

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		新靖镇奎光村（新建）				392823.26		
1.1		田间道路工程				305780.28		
1.1.1		那大屯机耕路（K0+000~K0+519）				305780.28		
1.1.1.1		那大屯机耕路（K0+000~K0+315，L=315m，B=3.0m）双边利用原路肩				195173.35		
1.1.1.1.1	500101003001	挖掘机挖土，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	474.14	3.25	1540.96	6.3	
1.1.1.1.2	500103001001	机械填土石，挖掘机压实	m³	398.57	5.41	2156.26	13.5	
1.1.1.1.3	500101010001	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km	m³	75.57	13.94	1053.45	6.2	
1.1.1.1.4	500109001001	现浇C20砼路肩	m³	45.36	540.50	24517.08	14.5	
1.1.1.1.5	500110001001	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	226.80	61.06	13848.41	14.3	
1.1.1.1.6	500109009001	路肩沉降缝，沥青杉木板	m²	2.88	121.30	349.34	14.1	
1.1.1.1.7	500103016001	路基找平、夯实	m²	945.00	2.96	2797.20	13.1	
1.1.1.1.8	500113005001	碎石基层（厚150）	m²	945.00	37.67	35598.15	13.1	
1.1.1.1.9	500109001002	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	945.00	112.25	106076.25	14.5	
1.1.1.1.10	500114001001	混凝土路面压纹	m²	1557.00	3.77	5869.89	14.1	
1.1.1.1.11	500114001002	路面割缝（50mm深）	m	91.50	8.63	789.65	14.1	
1.1.1.1.12	500109009002	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	4.58	125.92	576.71	14.1	
1.1.1.2		那大屯机耕路（K0+315~K0+519，L=204m，B=3.0m）土路肩+利用原路肩				110606.93		
1.1.1.2.1	500109001003	现浇C20砼路肩	m³	14.69	540.50	7939.95	14.5	
1.1.1.2.2	500110001002	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	73.44	61.06	4484.25	14.3	
1.1.1.2.3	500109009003	路肩沉降缝，沥青杉木板	m²	0.91	121.30	110.38	14.1	
1.1.1.2.4	500103016002	路基找平、夯实	m²	673.20	2.96	1992.67	13.1	
1.1.1.2.5	500113005002	碎石基层（厚150）	m²	642.60	37.67	24206.74	13.1	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.1.2.6	500109001004	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	612.00	112.25	68697.00	14.5	
1.1.1.2.7	500114001003	混凝土路面压纹	m²	612.00	3.77	2307.24	14.1	
1.1.1.2.8	500114001004	路面割缝（50mm深）	m	58.20	8.63	502.27	14.1	
1.1.1.2.9	500109009004	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	2.91	125.92	366.43	14.1	
1.2		附属工程				86248.40		
1.2.1		奎光村道路附属				86248.40		
1.2.1.1		错车台（2个）				42411.78		
1.2.1.1.1	500101003002	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	43.20	3.25	140.40	6.3	
1.2.1.1.2	500103001002	机械填土石，挖掘机压实	m³	28.80	5.41	155.81	13.5	
1.2.1.1.3	500101010002	余土弃运，运距0.5km	m³	14.40	12.33	177.55	6.2	
1.2.1.1.4	500109001005	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	144.00	112.25	16164.00	14.5	
1.2.1.1.5	500114001005	混凝土路面压纹	m²	144.00	3.77	542.88	14.1	
1.2.1.1.6	500109009005	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	0.64	125.92	80.59	14.1	
1.2.1.1.7	500109001006	现浇C25砼路肩	m³	19.20	552.80	10613.76	14.5	
1.2.1.1.8	500109001007	现浇C25砼车挡	m³	5.60	502.37	2813.27	14.5	
1.2.1.1.9	500110001003	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	192.00	61.06	11723.52	14.3	
1.2.1.2		回车台（1个）				38666.50		
1.2.1.2.1	500101003003	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	40.06	3.25	130.20	6.3	
1.2.1.2.2	500103001003	机械填土石，挖掘机压实	m³	26.71	5.41	144.50	13.5	
1.2.1.2.3	500101010003	余土弃运，运距0.5km	m³	13.35	12.33	164.61	6.2	
1.2.1.2.4	500109001008	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	133.53	112.25	14988.74	14.5	
1.2.1.2.5	500114001006	混凝土路面压纹	m²	133.53	3.77	503.41	14.1	
1.2.1.2.6	500109001009	现浇C25砼路肩	m³	14.95	552.80	8264.36	14.5	
1.2.1.2.7	500109009006	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	0.68	125.92	85.63	14.1	
1.2.1.2.8	500109001010	现浇C25砼车挡	m³	6.50	502.37	3265.41	14.5	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.1.2.9	500110001004	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	182.11	61.06	11119.64	14.3	
1.2.1.3		下田坡道I型(4个)				5170.12		
1.2.1.3.1	500101002001	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	14.40	3.25	46.80	6.3	
1.2.1.3.2	500103001004	机械填土石，挖掘机压实	m³	2.40	5.41	12.98	13.5	
1.2.1.3.3	500101010004	余土弃运，运距0.5km	m³	12.00	12.33	147.96	6.2	
1.2.1.3.4	500109001011	C20砼挡墙(宽400)	m³	2.12	552.80	1171.94	14.5	
1.2.1.3.5	500109001012	C20砼墩	m³	0.44	502.37	221.04	14.5	
1.2.1.3.6	500110001005	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	14.56	61.06	889.03	14.3	
1.2.1.3.7	500109001013	C25砼面层(厚200)	m²	20.88	124.60	2601.65	14.5	
1.2.1.3.8	500114001007	混凝土路面压纹	m²	20.88	3.77	78.72	14.1	
1.3		其他工程				794.58		
1.3.1	500114001008	标识牌	块	1.00	60.00	60.00	18.3	
1.3.2		安全标志牌(1座)				361.72		
1.3.2.1	500101002002	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.05	4.12	0.21	6.3	
1.3.2.2	500109001014	C20混凝土基础	m³	0.05	476.10	23.81	14.5	
1.3.2.3	500110001006	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	0.72	107.91	77.70	14.3	
1.3.2.4	500114001009	圆形铝合金标志牌	块	1.00	260.00	260.00	3.1	
1.3.3		标志碑(1座)				372.86		
1.3.3.1	500101002003	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.22	4.12	0.91	6.3	
1.3.3.2	500113005003	人工铺筑碎石垫层	m³	0.05	208.45	10.42	13.1	
1.3.3.3	500109001015	C20砼支墩	m³	0.05	476.10	23.81	14.5	
1.3.3.4	500109001016	C20砼碑	m³	0.25	591.93	147.98	14.5	
1.3.3.5	500114001010	定制瓷砖贴面刻字	m³	0.08	200.00	16.00	18.3	
1.3.3.6	500110001007	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	1.61	107.91	173.74	14.3	
2		安宁乡果布村（改造）				375085.96		
2.1		灌溉与排水工程				54473.40		
2.1.1		百步屯灌溉渠道(K0+000~K0+026)				6859.53		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.1.1		百步屯灌溉渠道(现浇C20砼, BxH=0.4×0.4, K0+000~K0+011), L=11)拆除原有11×0.4×0.4浆砌砖				2893.17		
2.1.1.1.1	500105009001	拆除原浆砌砖渠道	m³	1.67	27.27	45.54	16.1	
2.1.1.1.2	500109010001	机械拆除混凝土渠道底板	m³	0.88	114.20	100.50	14.1	
2.1.1.1.3	500114002001	1m³ 挖掘机挖装石渣自卸汽车运输, 运距1.0km	m³	2.64	13.94	36.80	6.2	
2.1.1.1.4	500103016003	原土夯实	m²	8.80	4.03	35.46	13.1	
2.1.1.1.5	500109001017	现浇C20素砼底板10cm	m³	0.88	538.02	473.46	14.5	
2.1.1.1.6	500109001018	现浇C20素砼渠肩	m³	1.76	572.57	1007.72	14.5	
2.1.1.1.7	500110001008	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	19.80	51.72	1024.06	14.3	
2.1.1.1.8	500109009007	伸缩缝, 沥青杉木板	m²	0.24	121.30	29.11	14.1	
2.1.1.1.9	500103001005	渠道外边墙土方回填	m³	0.13	5.41	0.70	13.5	
2.1.1.1.10		材料二次运输100m				139.82		
2.1.1.1.10.1	500114002002	双胶轮车运输水泥, 装运卸100m	t	0.77	33.29	25.63	2.1	
2.1.1.1.10.2	500114002003	双胶轮车运输砂, 挖装运卸100m	m³ 成品堆方	1.55	27.01	41.87	2.1	
2.1.1.1.10.3	500114002004	双胶轮车运输碎石, 挖装运卸100m	m³ 成品堆方	2.26	32.00	72.32	2.1	
2.1.1.2		百步屯灌溉渠道(现浇C20砼, BxH=0.4×0.4, K0+011~K0+026), L=15)拆除原有15×0.4×0.4浆砌砖				3966.36		
2.1.1.2.1	500105009002	拆除原浆砌砖渠道	m³	2.28	27.27	62.18	16.1	
2.1.1.2.2	500109010002	机械拆除混凝土渠道底板	m³	1.20	114.20	137.04	14.1	
2.1.1.2.3	500114002005	1m³ 挖掘机挖装石渣自卸汽车运输, 运距1.0km	m³	5.88	13.94	81.97	6.2	
2.1.1.2.4	500103016004	原土夯实	m²	12.00	4.03	48.36	13.1	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.1.2.5	500109001019	现浇C20素砼底板10cm	m³	1.20	538.02	645.62	14.5	
2.1.1.2.6	500109001020	现浇C20素砼渠肩	m³	2.40	572.57	1374.17	14.5	
2.1.1.2.7	500110001009	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	27.00	51.72	1396.44	14.3	
2.1.1.2.8	500109009008	伸缩缝，沥青杉木板	m²	0.24	121.30	29.11	14.1	
2.1.1.2.9	500103001006	渠道外边墙土方回填	m³	0.18	5.41	0.97	13.5	
2.1.1.2.10		材料二次运输100m				190.50		
2.1.1.2.10.1	500114002006	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	1.05	33.29	34.95	2.1	
2.1.1.2.10.2	500114002007	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	2.11	27.01	56.99	2.1	
2.1.1.2.10.3	500114002008	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	3.08	32.00	98.56	2.1	
2.1.2		坡要屯排水沟01 (现浇C20砼， L=125m，B×H=0.4×0.4)				23963.82		
2.1.2.1	500101003004	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	30.00	4.12	123.60	6.3	
2.1.2.2	500101010005	余土弃运，运距0.5km	m³	28.50	12.33	351.41	6.2	
2.1.2.3	500103016005	原土夯实	m²	100.00	4.03	403.00	13.1	
2.1.2.4	500109001021	现浇C20素砼底板10cm	m³	10.00	538.02	5380.20	14.5	
2.1.2.5	500109001022	现浇C20素砼渠肩	m³	10.00	572.57	5725.70	14.5	
2.1.2.6	500110001010	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	225.00	51.72	11637.00	14.3	
2.1.2.7	500109009009	伸缩缝，沥青杉木板	m²	2.76	121.30	334.79	14.1	
2.1.2.8	500103001007	渠道外边墙土方回填	m³	1.50	5.41	8.12	13.5	
2.1.3		坡要屯排水沟02 (现浇C20砼， L=62m，B×H=0.6×0.6)				23650.05		
2.1.3.1	500101003005	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	26.29	4.12	108.31	6.3	
2.1.3.2	500101010006	余土弃运，运距0.5km	m³	17.18	12.33	211.83	6.2	
2.1.3.3	500103016006	原土夯实	m²	65.72	4.03	264.85	13.1	
2.1.3.4	500109001023	现浇C20素砼底板10cm	m³	6.57	538.02	3534.79	14.5	
2.1.3.5	500109001024	现浇C20素砼渠肩	m³	17.11	572.57	9796.67	14.5	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.3.6	500110001011	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	161.20	51.72	8337.26	14.3	
2.1.3.7	500109009010	伸缩缝，沥青杉木板	m²	1.99	121.30	241.39	14.1	
2.1.3.8	500103001008	渠道外边墙土方回填	m³	9.11	5.41	49.29	13.5	
2.1.3.9		材料二次运输50m				1105.66		
2.1.3.9.1	500114002009	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	6.93	26.69	184.96	2.1	
2.1.3.9.2	500114002010	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	13.90	24.01	333.74	2.1	
2.1.3.9.3	500114002011	双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	20.24	29.00	586.96	2.1	
2.2		田间道路工程				186265.97		
2.2.1		白布屯机耕路(K0+000~K0+260, L=260m, B=3.5m) 双边利田道路				186265.97		
2.2.1.1	500101003006	挖掘机挖土，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	188.11	3.25	611.36	6.3	
2.2.1.2	500103001009	机械填土石，挖掘机压实	m³	50.34	5.41	272.34	13.5	
2.2.1.3	500101010007	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km	m³	137.77	13.94	1920.51	6.2	
2.2.1.4	500109001025	现浇C20砼路肩	m³	34.32	540.50	18549.96	14.5	
2.2.1.5	500110001012	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	343.20	61.06	20955.79	14.3	
2.2.1.6	500109009011	路肩沉降缝，沥青杉木板	m²	2.35	121.30	285.06	14.1	
2.2.1.7	500103016007	路基找平、夯实	m²	910.00	2.96	2693.60	13.1	
2.2.1.8	500113005004	碎石基层（厚150）	m²	910.00	37.67	34279.70	13.1	
2.2.1.9	500109001026	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	910.00	112.25	102147.50	14.5	
2.2.1.10	500114001011	混凝土路面压纹	m²	910.00	3.77	3430.70	14.1	
2.2.1.11	500114001012	路面割缝（50mm深）	m	75.00	8.63	647.25	14.1	
2.2.1.12	500109009012	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	3.75	125.92	472.20	14.1	
2.3		农田防护与生态保持工程				36396.06		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第7页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.3.1		坡要屯农田防护挡土墙(K0+000~K0+048)(M7.5浆砌石，L=48m、H=1.5m)				36396.06		
2.3.1.1	500104002001	挖掘机挖淤泥、流沙	m³	15.84	5.72	90.60	17.2	
2.3.1.2	500101010008	淤泥弃运，运距0.5km	m³	15.84	17.17	271.97	6.2	
2.3.1.3	500101003007	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	95.04	4.12	391.56	6.3	
2.3.1.4	500101010009	余土弃运，运距0.5km	m³	48.38	12.33	596.53	6.2	
2.3.1.5	500103016008	原土夯实	m²	52.80	4.03	212.78	13.1	
2.3.1.6	500105003001	M7.5浆砌块石	m³	77.95	362.76	28277.14	16.2	
2.3.1.7	500105010001	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	24.00	28.62	686.88	16.1	
2.3.1.8	500105010002	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	72.00	32.81	2362.32	16.1	
2.3.1.9	500109009013	挡墙混伸缩缝，沥青杉木板	m²	5.20	121.30	630.76	14.1	
2.3.1.10	500103001010	回填土石方，机械夯填土石	m³	46.66	5.41	252.43	13.5	
2.3.1.11	500114001013	Φ50mmPVC反滤式排水管	m	15.87	7.26	115.22	22.3	
2.3.1.12	500114001014	反滤包	m³	0.46	216.77	99.71	22.1	
2.3.1.13		材料二次运输50m				2408.16		
2.3.1.13.1	500114002012	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	8.49	26.69	226.60	2.1	
2.3.1.13.2	500114002013	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³成品堆方	33.46	24.01	803.37	2.1	
2.3.1.13.3	500114002014	双胶轮车运输块、片石，装运卸50m	m³成品堆方	84.19	16.37	1378.19	2.1	
2.4		附属工程				96854.55		
2.4.1		果布村道路附属				96854.55		
2.4.1.1		错车台（1个）				27626.39		
2.4.1.1.1	500101003008	挖掘机挖土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	34.98	3.25	113.69	6.3	
2.4.1.1.2	500103001011	机械填土石，挖掘机压实	m³	1.80	5.41	9.74	13.5	
2.4.1.1.3	500101010010	余土弃运，运距0.5km	m³	33.10	12.33	408.12	6.2	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.4.1.1.4	500109001027	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	90.00	112.25	10102.50	14.5	
2.4.1.1.5	500114001015	混凝土路面压纹	m²	90.00	3.77	339.30	14.1	
2.4.1.1.6	500109009014	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	18.00	125.92	2266.56	14.1	
2.4.1.1.7	500109001028	现浇C25砼路肩	m³	11.20	552.80	6191.36	14.5	
2.4.1.1.8	500109001029	现浇C25砼车挡	m³	2.70	502.37	1356.40	14.5	
2.4.1.1.9	500110001013	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	112.00	61.06	6838.72	14.3	
2.4.1.2		回车台（1个）				52355.31		
2.4.1.2.1	500101003009	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	18.60	3.25	60.45	6.3	
2.4.1.2.2	500103001012	回填土石方，机械夯填土石	m³	13.20	5.41	71.41	13.5	
2.4.1.2.3	500101010011	余土弃运，运距0.5km	m³	5.40	12.33	66.58	6.2	
2.4.1.2.4	500109001030	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	162.80	112.25	18274.30	14.5	
2.4.1.2.5	500114001016	混凝土路面压纹	m²	162.80	3.77	613.76	14.1	
2.4.1.2.6	500109009015	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	32.60	125.92	4104.99	14.1	
2.4.1.2.7	500109001031	现浇C25砼路肩	m³	21.10	552.80	11664.08	14.5	
2.4.1.2.8	500109001032	现浇C25砼车挡	m³	12.70	502.37	6380.10	14.5	
2.4.1.2.9	500110001014	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	182.11	61.06	11119.64	14.3	
2.4.1.3		下田坡道I型(1个)				1286.02		
2.4.1.3.1	500101002004	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	3.60	3.25	11.70	6.3	
2.4.1.3.2	500103001013	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.60	5.41	3.25	13.5	
2.4.1.3.3	500101010012	余土弃运，运距0.5km	m³	3.00	12.33	36.99	6.2	
2.4.1.3.4	500109001033	C20砼挡墙(宽400)	m³	0.53	540.50	286.47	14.5	
2.4.1.3.5	500109001034	C20砼墩	m³	0.11	502.37	55.26	14.5	
2.4.1.3.6	500109001035	C25砼面层(厚200)	m²	5.22	124.60	650.41	14.5	
2.4.1.3.7	500114001017	混凝土路面压纹	m²	5.22	3.77	19.68	14.1	
2.4.1.3.8	500110001015	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	3.64	61.06	222.26	14.3	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.4.1.4		3.5m路T型交叉口（1个）				15586.83		
2.4.1.4.1	500101002005	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	31.93	3.25	103.77	6.3	
2.4.1.4.2	500101010013	1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km	m³	31.93	13.94	445.10	6.2	
2.4.1.4.3	500103016009	路基找平、夯实	m²	2.90	2.96	8.58	13.1	
2.4.1.4.4	500113005005	碎石基层（厚150）	m²	96.75	37.67	3644.57	13.1	
2.4.1.4.5	500109001036	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	96.75	112.25	10860.19	14.5	
2.4.1.4.6	500114001018	混凝土路面压纹	m²	96.75	3.77	364.75	14.1	
2.4.1.4.7	500109009016	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	0.24	125.92	30.22	14.1	
2.4.1.4.8	500111001001	一般钢筋制作安装，机械	t	0.02	6482.57	129.65	14.4	
2.5		其他工程				1095.98		
2.5.1	500114001019	标识牌	块	6.00	60.00	360.00	18.3	
2.5.2		安全标志牌(1座)				363.12		
2.5.2.1	500101002006	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.05	4.12	0.21	6.3	
2.5.2.2	500109001037	C20混凝土基础	m³	0.05	504.12	25.21	14.5	
2.5.2.3	500110001016	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	0.72	107.91	77.70	14.3	
2.5.2.4	500114001020	圆形铝合金标志牌	块	1.00	260.00	260.00	3.1	
2.5.3		标志碑(1座)				372.86		
2.5.3.1	500101002007	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.22	4.12	0.91	6.3	
2.5.3.2	500113005006	人工铺筑碎石垫层	m³	0.05	208.45	10.42	13.1	
2.5.3.3	500109001038	C20砼支墩	m³	0.05	476.10	23.81	14.5	
2.5.3.4	500109001039	C20砼碑	m³	0.25	591.93	147.98	14.5	
2.5.3.5	500114001021	定制瓷砖贴面刻字	m³	0.08	200.00	16.00	3.1	
2.5.3.6	500110001017	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	1.61	107.91	173.74	14.3	
3		安宁乡足怀村（改造）				568417.87		
3.1		灌溉与排水工程				548202.68		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.1		晚逐屯灌溉渠道01(现浇C20砼， L=269m，B×H=0.4×0.4)				66940.49		
3.1.1.1	500101003010	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	64.56	4.12	265.99	6.3	
3.1.1.2	500101010014	余土弃运，运距0.5km	m³	61.33	12.33	756.20	6.2	
3.1.1.3	500103016010	原土夯实	m²	215.20	4.03	867.26	13.1	
3.1.1.4	500109001040	现浇C20素砼底板10cm	m³	21.52	538.02	11578.19	14.5	
3.1.1.5	500109001041	现浇C20素砼渠肩	m³	43.04	572.57	24643.41	14.5	
3.1.1.6	500110001018	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	484.20	51.72	25042.82	14.3	
3.1.1.7	500109009017	伸缩缝，沥青杉木板	m²	6.22	121.30	754.49	14.1	
3.1.1.8	500103001014	渠道外边墙土方回填	m³	3.23	5.41	17.47	13.5	
3.1.1.9		材料二次运输50m				3014.66		
3.1.1.9.1	500114002015	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	18.89	26.69	504.17	2.1	
3.1.1.9.2	500114002016	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	37.90	24.01	909.98	2.1	
3.1.1.9.3	500114002017	双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	55.19	29.00	1600.51	2.1	
3.1.2		晚逐屯灌溉渠道02(现浇C20砼， L=42m，B×H=0.4×0.4) 拆除原有0.4*0.4三面				11285.07		
3.1.2.1	500109010003	拆除混凝土渠肩	m³	6.72	114.20	767.42	14.1	
3.1.2.2	500109010004	拆除混凝土底板	m³	3.36	114.20	383.71	14.1	
3.1.2.3	500114002018	1m³ 挖掘机挖装石渣自卸汽车运输，运距1.0km	m³	10.08	33.43	336.97	6.2	
3.1.2.4	500103016011	原土夯实	m²	33.60	4.03	135.41	13.1	
3.1.2.5	500109001042	现浇C20素砼底板10cm	m³	3.36	538.02	1807.75	14.5	
3.1.2.6	500109001043	现浇C20素砼渠肩	m³	6.72	572.57	3847.67	14.5	
3.1.2.7	500110001019	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	75.60	51.72	3910.03	14.3	
3.1.2.8	500109009018	伸缩缝，沥青杉木板	m²	0.77	121.30	93.40	14.1	
3.1.2.9	500103001015	渠道外边墙土方回填	m³	0.50	5.41	2.71	13.5	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.3		晚逐屯排水沟01 (M7.5浆砌石， L=315m, B×H=1×1)				307407.10		
3.1.3.1	500101003011	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	334.62	4.12	1378.63	6.3	
3.1.3.2	500103001016	机械填土石，挖掘机压实	m³	12.94	5.41	70.01	13.5	
3.1.3.3	500101010015	余土弃运，运距0.5km	m³	321.68	12.33	3966.31	6.2	
3.1.3.4	500103016012	原土夯实	m²	869.40	4.03	3503.68	13.1	
3.1.3.5	500105003002	M7.5浆砌块石	m³	608.11	362.76	220597.98	16.2	
3.1.3.6	500109001044	现浇C20素砼底板10cm	m³	33.39	538.02	17964.49	14.5	
3.1.3.7	500105010003	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	315.00	28.62	9015.30	16.1	
3.1.3.8	500105010004	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	630.00	32.81	20670.30	16.1	
3.1.3.9	500109009019	常态混凝土伸缩缝、沉降缝，沥青杉木板	m²	61.32	121.30	7438.12	14.1	
3.1.3.10	500114001022	Φ 50mmPVC反滤式排水管	m	209.71	7.26	1522.49	22.3	
3.1.3.11	500114001023	反滤包	m³	3.13	216.77	678.49	22.1	
3.1.3.12		材料二次运输50m				20601.30		
3.1.3.12.1	500114002019	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	79.00	26.69	2108.51	2.1	
3.1.3.12.2	500114002020	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	287.95	24.01	6913.68	2.1	
3.1.3.12.3	500114002021	双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	28.55	29.00	827.95	2.1	
3.1.3.12.4	500114002022	双胶轮车运输块、片石，装运卸50m	m³ 成品堆方	656.76	16.37	10751.16	2.1	
3.1.4		晚逐屯排水沟02 (M7.5浆砌石， L=156m, B×H=1×1)				162570.02		
3.1.4.1	500101003012	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	241.34	4.12	994.32	6.3	
3.1.4.2	500103001017	机械填土石，挖掘机压实	m³	12.94	5.41	70.01	13.5	
3.1.4.3	500101010016	余土弃运，运距0.5km	m³	228.40	12.33	2816.17	6.2	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第12页 共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.4.4	500103016013	原土夯实	m²	430.56	4.03	1735.16	13.1	
3.1.4.5	500105003003	M7.5浆砌块石	m³	301.16	362.76	109248.80	16.2	
3.1.4.6	500109001045	现浇C20素砼底板10cm	m³	16.54	538.02	8898.85	14.5	
3.1.4.7	500105010005	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	156.00	28.62	4464.72	16.1	
3.1.4.8	500105010006	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	312.00	32.81	10236.72	16.1	
3.1.4.9	500109009020	常态混凝土伸缩缝、沉降缝，沥青杉木板	m²	29.35	121.30	3560.16	14.1	
3.1.4.10	500114001024	Φ 50mmPVC反滤式排水管	m	103.18	7.26	749.09	22.3	
3.1.4.11	500114001025	反滤包	m³	1.54	216.77	333.83	22.1	
3.1.4.12		材料二次运输100m				19462.19		
3.1.4.12.1	500114002023	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	82.66	33.29	2751.75	2.1	
3.1.4.12.2	500114002024	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	229.98	27.01	6211.76	2.1	
3.1.4.12.3	500114002025	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	141.37	32.00	4523.84	2.1	
3.1.4.12.4	500114002026	双胶轮车运输块、片石，装运卸100m	m³ 成品堆方	325.25	18.37	5974.84	2.1	
3.2		附属工程				19602.33		
3.2.1		足怀村渠道附属				19602.33		
3.2.1.1		过0.4m宽沟渠机械盖板(L=2.5,B=0.4,1个)				2054.12		
3.2.1.1.1	500101002008	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	1.42	4.12	5.85	6.3	
3.2.1.1.2	500103001018	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.10	5.41	0.54	13.5	
3.2.1.1.3	500103016014	原土夯实	m²	5.25	4.03	21.16	13.1	
3.2.1.1.4	500109001046	现浇C25混凝土	m³	1.77	536.76	950.07	14.5	
3.2.1.1.5	500110001020	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	5.17	107.91	557.89	14.3	
3.2.1.1.6	500111001002	钢筋制作、安装	t	0.08	6482.57	518.61	14.4	
3.2.1.2		过1.0m宽沟渠机械盖板(L=2.5,B=1,4个)				9783.64		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.2.1.2.1	500101002009	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	4.28	4.12	17.63	6.3	
3.2.1.2.2	500103001019	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.40	5.41	2.16	13.5	
3.2.1.2.3	500103016015	原土夯实	m²	21.00	4.03	84.63	13.1	
3.2.1.2.4	500105003004	M7.5浆砌块石	m³	0.12	362.76	43.53	16.2	
3.2.1.2.5	500109001047	现浇C25混凝土	m³	7.28	536.76	3907.61	14.5	
3.2.1.2.6	500110001021	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	18.84	107.91	2033.02	14.3	
3.2.1.2.7	500111001003	钢筋制作、安装	t	0.57	6482.57	3695.06	14.4	
3.2.1.3		过0.4m宽沟渠人行盖板(L=1,B=0.4,2个)				1804.54		
3.2.1.3.1	500101002010	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	1.26	4.12	5.19	6.3	
3.2.1.3.2	500103001020	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.20	5.41	1.08	13.5	
3.2.1.3.3	500103016016	原土夯实	m²	4.20	4.03	16.93	13.1	
3.2.1.3.4	500109001048	现浇C25混凝土	m³	1.42	536.76	762.20	14.5	
3.2.1.3.5	500110001022	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	5.84	107.91	630.19	14.3	
3.2.1.3.6	500111001004	钢筋制作、安装	t	0.06	6482.57	388.95	14.4	
3.2.1.4		过1.0m宽沟渠人行盖板(L=1,B=1,5个)				5574.27		
3.2.1.4.1	500101002011	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	2.45	4.12	10.09	6.3	
3.2.1.4.2	500103001021	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.50	5.41	2.71	13.5	
3.2.1.4.3	500103016017	原土夯实	m²	10.50	4.03	42.32	13.1	
3.2.1.4.4	500109001049	现浇C25混凝土	m³	3.65	536.76	1959.17	14.5	
3.2.1.4.5	500105003005	M7.5浆砌块石	m³	0.05	362.76	18.14	16.2	
3.2.1.4.6	500110001023	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	14.80	107.91	1597.07	14.3	
3.2.1.4.7	500111001005	钢筋制作、安装	t	0.30	6482.57	1944.77	14.4	
3.2.1.5		放水口（32个）				155.76		
3.2.1.5.1	500114001026	Φ110PVC排水管	m	8.00	19.47	155.76	22.3	
3.2.1.6	500114001027	分水闸	个	1.00	30.00	30.00	18.3	
3.2.1.7	500114001028	量水槽（长喉道）	座	1.00	200.00	200.00	18.3	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.3		其他工程				612.86		
3.3.1	500114001029	标识牌	块	4.00	60.00	240.00	18.3	
3.3.2		标志碑(1座)				372.86		
3.3.2.1	500101002012	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	0.22	4.12	0.91	6.3	
3.3.2.2	500113005007	人工铺筑碎石垫层	m³	0.05	208.45	10.42	13.1	
3.3.2.3	500109001050	C20砼支墩	m³	0.05	476.10	23.81	14.5	
3.3.2.4	500109001051	C20砼碑	m³	0.25	591.93	147.98	14.5	
3.3.2.5	500110001024	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	1.61	107.91	173.74	14.3	
3.3.2.6	500114001030	定制瓷砖贴面刻字	m³	0.08	200.00	16.00	3.1	
4		新靖镇奎光村（改造）				339528.52		
4.1		灌溉与排水工程				321139.69		
4.1.1		小奎屯灌溉渠道01(K0+000~K0+123)				29107.40		
4.1.1.1		小奎屯灌溉渠道01(现浇C20砼，K0+00~K+108，L=108m，B×H=0.4×0.4)				29107.40		
4.1.1.1.1	500101003013	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	25.92	4.12	106.79	6.3	
4.1.1.1.2	500101010017	余土弃运，运距0.5km	m³	24.62	12.33	303.56	6.2	
4.1.1.1.3	500103016018	原土夯实	m²	86.40	4.03	348.19	13.1	
4.1.1.1.4	500109001052	现浇C20素砼底板10cm	m³	9.84	538.02	5294.12	14.5	
4.1.1.1.5	500109001053	现浇C20素砼渠肩	m³	19.68	572.57	11268.18	14.5	
4.1.1.1.6	500110001025	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	221.40	51.72	11450.81	14.3	
4.1.1.1.7	500109009021	伸缩缝，沥青杉木板	m²	2.71	121.30	328.72	14.1	
4.1.1.1.8	500103001022	渠道外边墙土方回填	m³	1.30	5.41	7.03	13.5	
4.1.2		小奎屯灌溉渠道02(现浇C20砼，L=312m，B×H=0.3×0.3)左侧利用原有浆砌石				35692.67		
4.1.2.1	500101003014	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	39.00	4.12	160.68	6.3	
4.1.2.2	500101010018	余土弃运，运距0.5km	m³	37.13	12.33	457.81	6.2	
4.1.2.3	500103016019	原土夯实	m²	165.36	4.03	666.40	13.1	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.1.2.4	500109001054	现浇C20素砼底板10cm	m³	16.54	538.02	8898.85	14.5	
4.1.2.5	500109001055	现浇C20素砼渠肩	m³	18.72	572.57	10718.51	14.5	
4.1.2.6	500110001026	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	218.40	51.72	11295.65	14.3	
4.1.2.7	500109009022	伸缩缝，沥青杉木板	m²	3.41	121.30	413.63	14.1	
4.1.2.8	500105010007	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	93.60	32.81	3071.02	16.1	
4.1.2.9	500103001023	渠道外边墙土方回填	m³	1.87	5.41	10.12	13.5	
4.1.3		小奎屯灌溉渠道03(现浇C20砼， L=114m B×H=0.4×0.4				22818.83		
4.1.3.1	500101003015	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	27.36	4.12	112.72	6.3	
4.1.3.2	500101010019	余土弃运，运距0.5km	m³	25.99	12.33	320.46	6.2	
4.1.3.3	500103016020	原土夯实	m²	91.20	4.03	367.54	13.1	
4.1.3.4	500109001056	现浇C20素砼底板10cm	m³	9.12	538.02	4906.74	14.5	
4.1.3.5	500109001057	现浇C20素砼渠肩	m³	9.12	572.57	5221.84	14.5	
4.1.3.6	500110001027	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	205.20	51.72	10612.94	14.3	
4.1.3.7	500109009023	伸缩缝，沥青杉木板	m²	2.50	121.30	303.25	14.1	
4.1.3.8	500103001024	渠道外边墙土方回填	m³	1.37	5.41	7.41	13.5	
4.1.3.9		材料二次运输100m				965.93		
4.1.3.9.1	500114002027	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	5.34	33.29	177.77	2.1	
4.1.3.9.2	500114002028	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	10.71	27.01	289.28	2.1	
4.1.3.9.3	500114002029	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	15.59	32.00	498.88	2.1	
4.1.4		小奎屯灌溉渠道04 (现浇C20砼， L=180m B×H=0.4×0.4				44782.92		
4.1.4.1	500101003016	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	43.20	4.12	177.98	6.3	
4.1.4.2	500101010020	余土弃运，运距0.5km	m³	41.04	12.33	506.02	6.2	
4.1.4.3	500103016021	原土夯实	m²	144.00	4.03	580.32	13.1	
4.1.4.4	500109001058	现浇C20素砼底板10cm	m³	14.40	538.02	7747.49	14.5	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.1.4.5	500109001059	现浇C20素砼渠肩	m³	28.80	572.57	16490.02	14.5	
4.1.4.6	500110001028	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	324.00	51.72	16757.28	14.3	
4.1.4.7	500109009024	伸缩缝，沥青杉木板	m²	4.08	121.30	494.90	14.1	
4.1.4.8	500103001025	渠道外边墙土方回填	m³	2.16	5.41	11.69	13.5	
4.1.4.9		材料二次运输50m				2017.22		
4.1.4.9.1	500114002030	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	12.64	26.69	337.36	2.1	
4.1.4.9.2	500114002031	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	25.36	24.01	608.89	2.1	
4.1.4.9.3	500114002032	双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	36.93	29.00	1070.97	2.1	
4.1.5		小奎屯灌溉渠道05(K0+000~K0+476)				69734.04		
4.1.5.1		小奎屯灌溉渠道05(现浇C20砼，K0+00~K+160，K0+440~K+476，L=216m，B×H=0.2×0.2)				38087.18		
4.1.5.1.1	500101003017	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	30.63	4.12	126.20	6.3	
4.1.5.1.2	500101010021	余土弃运，运距0.5km	m³	29.58	12.33	364.72	6.2	
4.1.5.1.3	500103016022	原土夯实	m²	151.20	4.03	609.34	13.1	
4.1.5.1.4	500109001060	现浇C20素砼底板10cm	m³	11.20	538.02	6025.82	14.5	
4.1.5.1.5	500109001061	现浇C20素砼渠肩	m³	25.92	572.57	14841.01	14.5	
4.1.5.1.6	500110001029	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	302.40	51.72	15640.13	14.3	
4.1.5.1.7	500109009025	伸缩缝，沥青杉木板	m²	3.91	121.30	474.28	14.1	
4.1.5.1.8	500103001026	渠道外边墙土方回填	m³	1.05	5.41	5.68	13.5	
4.1.5.2		小奎屯灌溉渠道05(现浇C20砼，K0+160~K+400，L=260m，B×H=0.3×0.3)右侧利用原有浆砌石渠肩				31646.86		
4.1.5.2.1	500101003018	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ~Ⅱ类土	m³	30.63	4.12	126.20	6.3	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.1.5.2.2	500101010022	余土弃运，运距0.5km	m³	29.16	12.33	359.54	6.2	
4.1.5.2.3	500103016023	原土夯实	m²	137.80	4.03	555.33	13.1	
4.1.5.2.4	500109001062	现浇C20素砼底板10cm	m³	13.78	538.02	7413.92	14.5	
4.1.5.2.5	500109001063	现浇C20素砼渠肩	m³	15.60	572.57	8932.09	14.5	
4.1.5.2.6	500110001030	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	182.00	51.72	9413.04	14.3	
4.1.5.2.7	500109009026	伸缩缝，沥青杉木板	m²	2.59	121.30	314.17	14.1	
4.1.5.2.8	500105010008	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	78.00	32.81	2559.18	16.1	
4.1.5.2.9	500103001027	渠道外边墙土方回填	m³	1.47	5.41	7.95	13.5	
4.1.5.2.10		材料二次运输50m				1965.44		
4.1.5.2.10.1	500114002033	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	10.86	33.29	361.53	2.1	
4.1.5.2.10.2	500114002034	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	21.79	27.01	588.55	2.1	
4.1.5.2.10.3	500114002035	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	31.73	32.00	1015.36	2.1	
4.1.6		小奎屯灌溉渠道06(现浇C20砼， L=254m B×H=0.3×0.3				49954.57		
4.1.6.1	500101003019	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	44.45	4.12	183.13	6.3	
4.1.6.2	500101010023	余土弃运，运距0.5km	m³	41.40	12.33	510.46	6.2	
4.1.6.3	500103016024	原土夯实	m²	177.80	4.03	716.53	13.1	
4.1.6.4	500109001064	现浇C20素砼底板10cm	m³	17.78	538.02	9566.00	14.5	
4.1.6.5	500109001065	现浇C20素砼渠肩	m³	30.48	572.57	17451.93	14.5	
4.1.6.6	500110001031	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	355.60	51.72	18391.63	14.3	
4.1.6.7	500109009027	伸缩缝，沥青杉木板	m²	4.64	121.30	562.83	14.1	
4.1.6.8	500103001028	渠道外边墙土方回填	m³	3.05	5.41	16.50	13.5	
4.1.6.9		材料二次运输100m				2555.56		
4.1.6.9.1	500114002036	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	14.12	33.29	470.05	2.1	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.1.6.9.2	500114002037	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	28.33	27.01	765.19	2.1	
4.1.6.9.3	500114002038	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	41.26	32.00	1320.32	2.1	
4.1.7		小奎屯灌溉渠道07(现浇C20砼， L=286m，B×H=0.3×0.3				47226.95		
4.1.7.1	500101003020	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	50.05	4.12	206.21	6.3	
4.1.7.2	500101010024	余土弃运，运距0.5km	m³	46.62	12.33	574.82	6.2	
4.1.7.3	500103016025	原土夯实	m²	179.80	4.03	724.59	13.1	
4.1.7.4	500109001066	现浇C20素砼底板10cm	m³	17.98	538.02	9673.60	14.5	
4.1.7.5	500109001067	现浇C20素砼渠肩	m³	27.12	572.57	15528.10	14.5	
4.1.7.6	500110001032	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	316.40	51.72	16364.21	14.3	
4.1.7.7	500109009028	伸缩缝，沥青杉木板	m²	4.21	121.30	510.67	14.1	
4.1.7.8	500105010009	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	36.00	32.81	1181.16	16.1	
4.1.7.9	500103001029	渠道外边墙土方回填	m³	3.43	5.41	18.56	13.5	
4.1.7.10		材料二次运输100m				2445.03		
4.1.7.10.1	500114002039	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	13.76	33.29	458.07	2.1	
4.1.7.10.2	500114002040	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	27.88	27.01	753.04	2.1	
4.1.7.10.3	500114002041	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	38.56	32.00	1233.92	2.1	
4.1.8		小奎屯改建渡槽(L=13m，				21822.31		
4.1.8.1	500109010005	拆除原混凝土渡槽	m³	11.44	114.20	1306.45	14.1	
4.1.8.2	500114002042	1m³ 挖掘机挖装石渣自卸汽车运输，运距1.0km	m³	11.44	33.43	382.44	6.2	
4.1.8.3	500104002002	挖掘机挖淤泥、流沙	m³	9.51	5.72	54.40	17.2	
4.1.8.4	500101010025	淤泥弃运，运距0.5km	m³	9.51	17.17	163.29	6.2	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.1.8.5	500101003021	挖掘机挖河底道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	32.32	3.25	105.04	6.3	
4.1.8.6	500101010026	余土弃运，运距0.5km	m³	21.75	12.33	268.18	6.2	
4.1.8.7	500103016026	机械填土石，挖掘机压实	m³	10.58	5.41	57.24	13.5	
4.1.8.8	500109001068	C20砼挡墙	m³	8.52	572.57	4878.30	14.5	
4.1.8.9	500109001069	C20砼镇墩	m³	9.36	476.10	4456.30	14.5	
4.1.8.10	500109001070	C25渡槽槽身	m³	4.16	605.62	2519.38	14.5	
4.1.8.11	500110001033	矩形渡槽槽身、挡墙镇墩衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	95.34	51.72	4930.98	14.3	
4.1.8.12	500109009029	沥青木板伸缩缝	m²	0.35	121.30	42.46	14.1	
4.1.8.13	500111001006	一般钢筋机械制作安装	t	0.41	6482.57	2657.85	14.4	
4.2		附属工程				17908.83		
4.2.1		奎光村渠道附属				17908.83		
4.2.1.1		过0.3宽沟渠机械盖板(L=2.5,B=0.3,5个)				9104.64		
4.2.1.1.1	500101002013	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	6.60	4.12	27.19	6.3	
4.2.1.1.2	500103001030	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.50	5.41	2.71	13.5	
4.2.1.1.3	500103016027	原土夯实	m²	26.25	4.03	105.79	13.1	
4.2.1.1.4	500109001071	现浇C25混凝土	m³	8.15	536.76	4374.59	14.5	
4.2.1.1.5	500110001034	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	21.55	107.91	2325.46	14.3	
4.2.1.1.6	500111001007	钢筋制作、安装	t	0.35	6482.57	2268.90	14.4	
4.2.1.2		过0.4m宽沟渠机械盖板(L=2.5,B=0.4,2个)				4043.41		
4.2.1.2.1	500101002014	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	2.84	4.12	11.70	6.3	
4.2.1.2.2	500103001031	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.20	5.41	1.08	13.5	
4.2.1.2.3	500103016028	原土夯实	m²	10.50	4.03	42.32	13.1	
4.2.1.2.4	500109001072	现浇C25混凝土	m³	3.54	536.76	1900.13	14.5	
4.2.1.2.5	500110001035	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	10.34	107.91	1115.79	14.3	
4.2.1.2.6	500111001008	钢筋制作、安装	t	0.15	6482.57	972.39	14.4	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.2.1.3		DN300mm灌溉涵洞(6.5m, 1座)				3247.81		
4.2.1.3.1	500101002015	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	4.55	3.25	14.79	6.3	
4.2.1.3.2	500103001032	机械填土石，挖掘机压实	m³	2.73	5.41	14.77	13.5	
4.2.1.3.3	500112004001	预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径300mm	m	6.50	121.82	791.83	22.3	
4.2.1.3.4	500109001073	C20外包砼厚200	m³	2.73	476.10	1299.75	14.5	
4.2.1.3.5	500113005008	碎石垫层厚150	m³	4.55	208.45	948.45	14.1	
4.2.1.3.6	500109001074	C25砼盖板厚200	m²	0.91	124.60	113.39	14.5	
4.2.1.3.7	500111001009	一般钢筋制作安装，机械	t	0.01	6482.57	64.83	14.4	
4.2.1.4		沉砂池1座				672.94		
4.2.1.4.1	500101002016	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	1.68	3.25	5.46	6.3	
4.2.1.4.2	500103001033	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.75	5.41	4.06	13.5	
4.2.1.4.3	500109001075	现浇C20素砼底板10cm	m³	0.13	538.02	69.94	14.5	
4.2.1.4.4	500109001076	C20混凝土墙厚度20cm	m³	0.18	563.92	101.51	14.5	
4.2.1.4.5	500109001077	C20其他混凝土护脚	m³	0.04	476.10	19.04	14.5	
4.2.1.4.6	500105010010	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	1.05	32.81	34.45	16.1	
4.2.1.4.7	500110001036	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	3.60	107.91	388.48	14.3	
4.2.1.4.8	500114001031	镀锌钢格板拦污栅尺寸1m*1孔距50mm*50mm)	m²	1.00	50.00	50.00	18.3	
4.2.1.5		放水口（113个）				550.03		
4.2.1.5.1	500114001032	Φ110PVC排水管	m	28.25	19.47	550.03	22.3	
4.2.1.6	500114001033	分水闸	个	3.00	30.00	90.00	18.3	
4.2.1.7	500114001034	量水槽（长喉道）	座	1.00	200.00	200.00	18.3	
4.3		其他工程				480.00		
4.3.1	500114001035	标识牌	块	8.00	60.00	480.00	18.3	

措施项目清单

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号：

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第1页 共1页

[illegible]

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第1页 共27页

[illegible]

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第2页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
1.1.1.2.1	500109001003	现浇C20砼路肩	m³	92.26	321.81	0.00	17.26	4.93	45.24	14.37	44.63	540.50
1.1.1.2.2	500110001002	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
1.1.1.2.3	500109009003	路肩沉降缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
1.1.1.2.4	500103016002	路基找平、夯实	m²	0.24	0.10	0.00	1.68	0.09	0.44	0.17	0.24	2.96
1.1.1.2.5	500113005002	碎石基层（厚150）	m²	5.99	24.63	0.00	0.55	0.29	2.45	0.65	3.11	37.67
1.1.1.2.6	500109001004	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	24.48	59.23	0.00	4.61	1.31	10.49	2.86	9.27	112.25
1.1.1.2.7	500114001003	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
1.1.1.2.8	500114001004	路面割缝（50mm深）	m	3.20	0.37	0.00	1.97	0.23	1.66	0.49	0.71	8.63
1.1.1.2.9	500109009004	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	23.44	79.55	0.00	0.00	1.05	9.13	2.35	10.40	125.92
1.2		附属工程										
1.2.1		奎光村道路附属										
1.2.1.1		错车台（2个）										
1.2.1.1.1	500101003002	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
1.2.1.1.2	500103001002	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
1.2.1.1.3	500101010002	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
1.2.1.1.4	500109001005	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	24.48	59.23	0.00	4.61	1.31	10.49	2.86	9.27	112.25
1.2.1.1.5	500114001005	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
1.2.1.1.6	500109009005	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	23.44	79.55	0.00	0.00	1.05	9.13	2.35	10.40	125.92

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第3页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
1.2.1.1.7	500109001006	现浇C25砼路肩	m³	92.26	333.09	0.00	17.26	4.93	45.25	14.37	45.64	552.80
1.2.1.1.8	500109001007	现浇C25砼车挡	m³	64.91	343.55	0.00	8.54	3.31	30.89	9.69	41.48	502.37
1.2.1.1.9	500110001003	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
1.2.1.2		回车台（1个）										
1.2.1.2.1	500101003003	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
1.2.1.2.2	500103001003	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
1.2.1.2.3	500101010003	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
1.2.1.2.4	500109001008	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	24.48	59.23	0.00	4.61	1.31	10.49	2.86	9.27	112.25
1.2.1.2.5	500114001006	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
1.2.1.2.6	500109001009	现浇C25砼路肩	m³	92.26	333.09	0.00	17.26	4.93	45.25	14.37	45.64	552.80
1.2.1.2.7	500109009006	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	23.44	79.55	0.00	0.00	1.05	9.13	2.35	10.40	125.92
1.2.1.2.8	500109001010	现浇C25砼车挡	m³	64.91	343.55	0.00	8.54	3.31	30.89	9.69	41.48	502.37
1.2.1.2.9	500110001004	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
1.2.1.3		下田坡道I型(4个)										
1.2.1.3.1	500101002001	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
1.2.1.3.2	500103001004	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
1.2.1.3.3	500101010004	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
1.2.1.3.4	500109001011	C20砼挡墙(宽400)	m³	92.26	333.09	0.00	17.26	4.93	45.25	14.37	45.64	552.80

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第4页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
1.2.1.3.5	500109001012	C20砼墩	m³	64.91	343.55	0.00	8.54	3.31	30.89	9.69	41.48	502.37
1.2.1.3.6	500110001005	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
1.2.1.3.7	500109001013	C25砼面层(厚200)	m²	27.21	65.69	0.00	5.12	1.45	11.66	3.18	10.29	124.60
1.2.1.3.8	500114001007	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
1.3		其他工程										
1.3.1	500114001008	标识牌	块									60.00
1.3.2		安全标志牌(1座)										
1.3.2.1	500101002002	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
1.3.2.2	500109001014	C20混凝土基础	m³	58.08	331.48	0.00	7.87	2.97	27.70	8.69	39.31	476.10
1.3.2.3	500110001006	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91
1.3.2.4	500114001009	圆形铝合金标志牌	块									260.00
1.3.3		标志碑(1座)										
1.3.3.1	500101002003	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
1.3.3.2	500113005003	人工铺筑碎石垫层	m³	34.69	136.06	0.00	0.00	1.56	15.32	3.61	17.21	208.45
1.3.3.3	500109001015	C20砼支墩	m³	58.08	331.48	0.00	7.87	2.97	27.70	8.69	39.31	476.10
1.3.3.4	500109001016	C20砼碑	m³	124.03	325.79	0.00	11.45	6.10	57.75	17.94	48.87	591.93
1.3.3.5	500114001010	定制瓷砖贴面刻字	m³									200.00
1.3.3.6	500110001007	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第5页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2		安宁乡果布村（改造）										
2.1		灌溉与排水工程										
2.1.1		百步屯灌溉渠道(K0+000~K0+026)										
2.1.1.1		百步屯灌溉渠道(现浇C20砼,BxH=0.4×0.4, K0+000~K0+011), L=11)拆除原有11m0.4*0.4浆砌砖										
2.1.1.1.1	500105009001	拆除原浆砌砖渠道	m³	1.18	1.02	0.00	15.82	0.77	4.66	1.57	2.25	27.27
2.1.1.1.2	500109010001	机械拆除混凝土渠道底板	m³	1.30	0.00	0.00	72.10	3.31	19.41	8.65	9.43	114.20
2.1.1.1.3	500114002001	1m³挖掘机挖装石渣自卸汽车运输, 运距1.0km	m³	0.59	0.41	0.00	9.57	0.46	1.17	0.59	1.15	13.94
2.1.1.1.4	500103016003	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
2.1.1.1.5	500109001017	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
2.1.1.1.6	500109001018	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
2.1.1.1.7	500110001008	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
2.1.1.1.8	500109009007	伸缩缝, 沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
2.1.1.1.9	500103001005	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.1.1.1.10		材料二次运输100m										
2.1.1.1.10.1	500114002002	双胶轮车运输水泥, 装运卸100m	t	18.35	0.19	0.00	0.83	0.86	8.32	1.99	2.75	33.29
2.1.1.1.10.2	500114002003	双胶轮车运输砂, 挖装运卸100m	m³ 成品堆方	14.86	0.28	0.00	0.62	0.70	6.72	1.60	2.23	27.01

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第6页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.1.1.1.10.3	500114002004	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	17.70	0.33	0.00	0.63	0.82	7.98	1.90	2.64	32.00
2.1.1.2		百步屯灌溉渠道(现浇C20砼, B×H=0.4×0.4, K0+011~K0+026), L=15) 拆除原有15m0.4*0.4浆砌砖										
2.1.1.2.1	500105009002	拆除原浆砌砖渠道	m³	1.18	1.02	0.00	15.82	0.77	4.66	1.57	2.25	27.27
2.1.1.2.2	500109010002	机械拆除混凝土渠道底板	m³	1.30	0.00	0.00	72.10	3.31	19.41	8.65	9.43	114.20
2.1.1.2.3	500114002005	1m³ 挖掘机挖装石渣自卸汽车运输，运距1.0km	m³	0.59	0.41	0.00	9.57	0.46	1.17	0.59	1.15	13.94
2.1.1.2.4	500103016004	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
2.1.1.2.5	500109001019	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
2.1.1.2.6	500109001020	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
2.1.1.2.7	500110001009	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
2.1.1.2.8	500109009008	伸缩缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
2.1.1.2.9	500103001006	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.1.1.2.10		材料二次运输100m										
2.1.1.2.10.1	500114002006	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	18.35	0.19	0.00	0.83	0.86	8.32	1.99	2.75	33.29
2.1.1.2.10.2	500114002007	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	14.86	0.28	0.00	0.62	0.70	6.72	1.60	2.23	27.01
2.1.1.2.10.3	500114002008	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	17.70	0.33	0.00	0.63	0.82	7.98	1.90	2.64	32.00

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第7页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.1.2		坡要屯排水沟01 (现浇C20砼, L=125m, B×H=0.4×0.4)										
2.1.2.1	500101003004	挖掘机挖渠道土方, I ~ II类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
2.1.2.2	500101010005	余土弃运, 运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
2.1.2.3	500103016005	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
2.1.2.4	500109001021	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
2.1.2.5	500109001022	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
2.1.2.6	500110001010	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
2.1.2.7	500109009009	伸缩缝, 沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
2.1.2.8	500103001007	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.1.3		坡要屯排水沟02 (现浇C20砼, L=62m, B×H=0.6×0.6)										
2.1.3.1	500101003005	挖掘机挖渠道土方, I ~ II类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
2.1.3.2	500101010006	余土弃运, 运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
2.1.3.3	500103016006	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
2.1.3.4	500109001023	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
2.1.3.5	500109001024	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
2.1.3.6	500110001011	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
2.1.3.7	500109009010	伸缩缝, 沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
2.1.3.8	500103001008	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第8页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.1.3.9		材料二次运输50m										
2.1.3.9.1	500114002009	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	14.68	0.19	0.00	0.68	0.69	6.66	1.59	2.20	26.69
2.1.3.9.2	500114002010	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	13.20	0.28	0.00	0.54	0.62	5.97	1.42	1.98	24.01
2.1.3.9.3	500114002011	双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	16.04	0.33	0.00	0.54	0.75	7.23	1.72	2.39	29.00
2.2		田间道路工程										
2.2.1		白布屯机耕路 (K0+000~K0+260, L=260m, B=3.5m) 双边利用原路肩										
2.2.1.1	500101003006	挖掘机挖土，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
2.2.1.2	500103001009	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.2.1.3	500101010007	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km	m³	0.59	0.41	0.00	9.57	0.46	1.17	0.59	1.15	13.94
2.2.1.4	500109001025	现浇C20砼路肩	m³	92.26	321.81	0.00	17.26	4.93	45.24	14.37	44.63	540.50
2.2.1.5	500110001012	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
2.2.1.6	500109009011	路肩沉降缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
2.2.1.7	500103016007	路基找平、夯实	m²	0.24	0.10	0.00	1.68	0.09	0.44	0.17	0.24	2.96
2.2.1.8	500113005004	碎石基层（厚150）	m²	5.99	24.63	0.00	0.55	0.29	2.45	0.65	3.11	37.67
2.2.1.9	500109001026	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	24.48	59.23	0.00	4.61	1.31	10.49	2.86	9.27	112.25
2.2.1.10	500114001011	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
2.2.1.11	500114001012	路面割缝（50mm深）	m	3.20	0.37	0.00	1.97	0.23	1.66	0.49	0.71	8.63

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第9页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.2.1.12	500109009012	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m ²	23.44	79.55	0.00	0.00	1.05	9.13	2.35	10.40	125.92
2.3		农田防护与生态保持工程										
2.3.1		坡要屯农田防护挡土墙(K0+000~K0+048)(M7.5浆砌石，L=48m、H=1.5m)										
2.3.1.1	500104002001	挖掘机挖淤泥、流沙	m ³	0.71	0.39	0.00	3.20	0.18	0.54	0.23	0.47	5.72
2.3.1.2	500101010008	淤泥弃运，运距0.5km	m ³	1.01	1.19	0.00	10.90	0.54	1.42	0.69	1.42	17.17
2.3.1.3	500101003007	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m ³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
2.3.1.4	500101010009	余土弃运，运距0.5km	m ³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
2.3.1.5	500103016008	原土夯实	m ²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
2.3.1.6	500105003001	M7.5浆砌块石	m ³	75.78	207.75	0.00	3.24	3.56	34.30	8.18	29.95	362.76
2.3.1.7	500105010001	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m ²	8.65	12.17	0.00	0.24	0.40	3.88	0.92	2.36	28.62
2.3.1.8	500105010002	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m ²	10.54	12.98	0.00	0.25	0.49	4.72	1.12	2.71	32.81
2.3.1.9	500109009013	挡墙混伸缩缝，沥青杉木板	m ²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
2.3.1.10	500103001010	回填土石方，机械夯填土石	m ³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.3.1.11	500114001013	Φ50mmPVC反滤式排水管	m									7.26
2.3.1.12	500114001014	反滤包	m ³	34.69	143.69	0.00	0.00	1.56	15.32	3.61	17.90	216.77
2.3.1.13		材料二次运输50m										
2.3.1.13.1	500114002012	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	14.68	0.19	0.00	0.68	0.69	6.66	1.59	2.20	26.69

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第10页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.3.1.13.2	500114002013	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	13.20	0.28	0.00	0.54	0.62	5.97	1.42	1.98	24.01
2.3.1.13.3	500114002014	双胶轮车运输块、片石，装运卸50m	m³ 成品堆方	8.88	0.21	0.00	0.49	0.42	4.05	0.97	1.35	16.37
2.4		附属工程										
2.4.1		果布村道路附属										
2.4.1.1		错车台（1个）										
2.4.1.1.1	500101003008	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
2.4.1.1.2	500103001011	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.4.1.1.3	500101010010	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
2.4.1.1.4	500109001027	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	24.48	59.23	0.00	4.61	1.31	10.49	2.86	9.27	112.25
2.4.1.1.5	500114001015	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
2.4.1.1.6	500109009014	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	23.44	79.55	0.00	0.00	1.05	9.13	2.35	10.40	125.92
2.4.1.1.7	500109001028	现浇C25砼路肩	m³	92.26	333.09	0.00	17.26	4.93	45.25	14.37	45.64	552.80
2.4.1.1.8	500109001029	现浇C25砼车挡	m³	64.91	343.55	0.00	8.54	3.31	30.89	9.69	41.48	502.37
2.4.1.1.9	500110001013	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
2.4.1.2		回车台（1个）										
2.4.1.2.1	500101003009	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
2.4.1.2.2	500103001012	回填土石方，机械夯填土石	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.4.1.2.3	500101010011	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第11页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.4.1.2.4	500109001030	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	24.48	59.23	0.00	4.61	1.31	10.49	2.86	9.27	112.25
2.4.1.2.5	500114001016	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
2.4.1.2.6	500109009015	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	23.44	79.55	0.00	0.00	1.05	9.13	2.35	10.40	125.92
2.4.1.2.7	500109001031	现浇C25砼路肩	m³	92.26	333.09	0.00	17.26	4.93	45.25	14.37	45.64	552.80
2.4.1.2.8	500109001032	现浇C25砼车挡	m³	64.91	343.55	0.00	8.54	3.31	30.89	9.69	41.48	502.37
2.4.1.2.9	500110001014	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
2.4.1.3		下田坡道I型(1个)										
2.4.1.3.1	500101002004	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
2.4.1.3.2	500103001013	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
2.4.1.3.3	500101010012	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
2.4.1.3.4	500109001033	C20砼挡墙(宽400)	m³	92.26	321.81	0.00	17.26	4.93	45.24	14.37	44.63	540.50
2.4.1.3.5	500109001034	C20砼墩	m³	64.91	343.55	0.00	8.54	3.31	30.89	9.69	41.48	502.37
2.4.1.3.6	500109001035	C25砼面层(厚200)	m²	27.21	65.69	0.00	5.12	1.45	11.66	3.18	10.29	124.60
2.4.1.3.7	500114001017	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
2.4.1.3.8	500110001015	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	20.01	13.58	0.00	7.04	1.22	10.67	3.50	5.04	61.06
2.4.1.4		3.5m路T型交叉口(1个)										
2.4.1.4.1	500101002005	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
2.4.1.4.2	500101010013	1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km	m³	0.59	0.41	0.00	9.57	0.46	1.17	0.59	1.15	13.94

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第12页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.4.1.4.3	500103016009	路基找平、夯实	m²	0.24	0.10	0.00	1.68	0.09	0.44	0.17	0.24	2.96
2.4.1.4.4	500113005005	碎石基层（厚150）	m²	5.99	24.63	0.00	0.55	0.29	2.45	0.65	3.11	37.67
2.4.1.4.5	500109001036	C25水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m²	24.48	59.23	0.00	4.61	1.31	10.49	2.86	9.27	112.25
2.4.1.4.6	500114001018	混凝土路面压纹	m²	1.54	0.23	0.00	0.65	0.10	0.73	0.21	0.31	3.77
2.4.1.4.7	500109009016	常态混凝土伸缩缝，沥青油膏	m²	23.44	79.55	0.00	0.00	1.05	9.13	2.35	10.40	125.92
2.4.1.4.8	500111001001	一般钢筋制作安装，机械	t	1041.92	3861.93	0.00	278.90	59.44	532.93	172.19	535.26	6482.57
2.5		其他工程										
2.5.1	500114001019	标识牌	块									60.00
2.5.2		安全标志牌(1座)										
2.5.2.1	500101002006	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
2.5.2.2	500109001037	C20混凝土基础	m³	67.16	325.37	0.00	19.88	3.92	34.85	11.32	41.62	504.12
2.5.2.3	500110001016	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91
2.5.2.4	500114001020	圆形铝合金标志牌	块									260.00
2.5.3		标志碑(1座)										
2.5.3.1	500101002007	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
2.5.3.2	500113005006	人工铺筑碎石垫层	m³	34.69	136.06	0.00	0.00	1.56	15.32	3.61	17.21	208.45
2.5.3.3	500109001038	C20砼支墩	m³	58.08	331.48	0.00	7.87	2.97	27.70	8.69	39.31	476.10
2.5.3.4	500109001039	C20砼碑	m³	124.03	325.79	0.00	11.45	6.10	57.75	17.94	48.87	591.93

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第13页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
2.5.3.5	500114001021	定制瓷砖贴面刻字	m³									200.00
2.5.3.6	500110001017	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91
3		安宁乡足怀村（改造）										
3.1		灌溉与排水工程										
3.1.1		晚逐屯灌溉渠道01(现浇C20砼，L=269m，B×H=0.4×0.4)										
3.1.1.1	500101003010	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
3.1.1.2	500101010014	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
3.1.1.3	500103016010	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
3.1.1.4	500109001040	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
3.1.1.5	500109001041	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
3.1.1.6	500110001018	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
3.1.1.7	500109009017	伸缩缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
3.1.1.8	500103001014	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
3.1.1.9		材料二次运输50m										
3.1.1.9.1	500114002015	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	14.68	0.19	0.00	0.68	0.69	6.66	1.59	2.20	26.69
3.1.1.9.2	500114002016	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	13.20	0.28	0.00	0.54	0.62	5.97	1.42	1.98	24.01
3.1.1.9.3	500114002017	双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	16.04	0.33	0.00	0.54	0.75	7.23	1.72	2.39	29.00

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第14页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
3.1.2		晚逐屯灌溉渠道02(现浇C20砼，L=42m，B×H=0.4×0.4)拆除原有0.4*0.4三										
3.1.2.1	500109010003	拆除混凝土渠肩	m³	1.30	0.00	0.00	72.10	3.31	19.41	8.65	9.43	114.20
3.1.2.2	500109010004	拆除混凝土底板	m³	1.30	0.00	0.00	72.10	3.31	19.41	8.65	9.43	114.20
3.1.2.3	500114002018	1m³挖掘机挖装石渣自卸汽车运输，运距1.0km	m³	1.66	0.49	0.00	23.09	1.11	2.88	1.44	2.76	33.43
3.1.2.4	500103016011	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
3.1.2.5	500109001042	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
3.1.2.6	500109001043	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
3.1.2.7	500110001019	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
3.1.2.8	500109009018	伸缩缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
3.1.2.9	500103001015	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
3.1.3		晚逐屯排水沟01(M7.5浆砌石，L=315m，B×H=1×1)										
3.1.3.1	500101003011	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
3.1.3.2	500103001016	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
3.1.3.3	500101010015	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
3.1.3.4	500103016012	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
3.1.3.5	500105003002	M7.5浆砌块石	m³	75.78	207.75	0.00	3.24	3.56	34.30	8.18	29.95	362.76
3.1.3.6	500109001044	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第15页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
3.1.3.7	500105010003	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	8.65	12.17	0.00	0.24	0.40	3.88	0.92	2.36	28.62
3.1.3.8	500105010004	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	10.54	12.98	0.00	0.25	0.49	4.72	1.12	2.71	32.81
3.1.3.9	500109009019	常态混凝土伸缩缝、沉降缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
3.1.3.10	500114001022	Φ 50mmPVC反滤式排水管	m									7.26
3.1.3.11	500114001023	反滤包	m³	34.69	143.69	0.00	0.00	1.56	15.32	3.61	17.90	216.77
3.1.3.12		材料二次运输50m										
3.1.3.12.1	500114002019	双胶轮车运输水泥，装运卸50m	t	14.68	0.19	0.00	0.68	0.69	6.66	1.59	2.20	26.69
3.1.3.12.2	500114002020	双胶轮车运输砂，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	13.20	0.28	0.00	0.54	0.62	5.97	1.42	1.98	24.01
3.1.3.12.3	500114002021	双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m	m³ 成品堆方	16.04	0.33	0.00	0.54	0.75	7.23	1.72	2.39	29.00
3.1.3.12.4	500114002022	双胶轮车运输块、片石，装运卸50m	m³ 成品堆方	8.88	0.21	0.00	0.49	0.42	4.05	0.97	1.35	16.37
3.1.4		晚逐屯排水沟02 (M7.5浆砌石，L=156m, B×H=1×1)										
3.1.4.1	500101003012	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
3.1.4.2	500103001017	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
3.1.4.3	500101010016	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
3.1.4.4	500103016013	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
3.1.4.5	500105003003	M7.5浆砌块石	m³	75.78	207.75	0.00	3.24	3.56	34.30	8.18	29.95	362.76
3.1.4.6	500109001045	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第16页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
3.1.4.7	500105010005	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	8.65	12.17	0.00	0.24	0.40	3.88	0.92	2.36	28.62
3.1.4.8	500105010006	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	10.54	12.98	0.00	0.25	0.49	4.72	1.12	2.71	32.81
3.1.4.9	500109009020	常态混凝土伸缩缝、沉降缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
3.1.4.10	500114001024	Φ 50mmPVC反滤式排水管	m									7.26
3.1.4.11	500114001025	反滤包	m³	34.69	143.69	0.00	0.00	1.56	15.32	3.61	17.90	216.77
3.1.4.12		材料二次运输100m										
3.1.4.12.1	500114002023	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	18.35	0.19	0.00	0.83	0.86	8.32	1.99	2.75	33.29
3.1.4.12.2	500114002024	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	14.86	0.28	0.00	0.62	0.70	6.72	1.60	2.23	27.01
3.1.4.12.3	500114002025	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	17.70	0.33	0.00	0.63	0.82	7.98	1.90	2.64	32.00
3.1.4.12.4	500114002026	双胶轮车运输块、片石，装运卸100m	m³ 成品堆方	9.95	0.21	0.00	0.59	0.47	4.54	1.09	1.52	18.37
3.2		附属工程										
3.2.1		足怀村渠道附属										
3.2.1.1		过0.4m宽沟渠机械盖板(L=2.5, B=0.4, 1个)										
3.2.1.1.1	500101002008	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
3.2.1.1.2	500103001018	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
3.2.1.1.3	500103016014	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
3.2.1.1.4	500109001046	现浇C25混凝土	m³	86.58	339.67	0.00	8.77	4.29	40.52	12.61	44.32	536.76

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第17页 共27页

[illegible]

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第18页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
3.2.1.4.1	500101002011	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
3.2.1.4.2	500103001021	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
3.2.1.4.3	500103016017	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
3.2.1.4.4	500109001049	现浇C25混凝土	m³	86.58	339.67	0.00	8.77	4.29	40.52	12.61	44.32	536.76
3.2.1.4.5	500105003005	M7.5浆砌块石	m³	75.78	207.75	0.00	3.24	3.56	34.30	8.18	29.95	362.76
3.2.1.4.6	500110001023	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91
3.2.1.4.7	500111001005	钢筋制作、安装	t	1041.92	3861.93	0.00	278.90	59.44	532.93	172.19	535.26	6482.57
3.2.1.5		放水口（32个）										
3.2.1.5.1	500114001026	Φ110PVC排水管	m									19.47
3.2.1.6	500114001027	分水闸	个									30.00
3.2.1.7	500114001028	量水槽（长喉道）	座									200.00
3.3		其他工程										
3.3.1	500114001029	标识牌	块									60.00
3.3.2		标志碑(1座)										
3.3.2.1	500101002012	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
3.3.2.2	500113005007	人工铺筑碎石垫层	m³	34.69	136.06	0.00	0.00	1.56	15.32	3.61	17.21	208.45
3.3.2.3	500109001050	C20砼支墩	m³	58.08	331.48	0.00	7.87	2.97	27.70	8.69	39.31	476.10
3.3.2.4	500109001051	C20砼碑	m³	124.03	325.79	0.00	11.45	6.10	57.75	17.94	48.87	591.93

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第19页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
3.3.2.5	500110001024	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91
3.3.2.6	500114001030	定制瓷砖贴面刻字	m ³									200.00
4		新靖镇奎光村（改造）										
4.1		灌溉与排水工程										
4.1.1		小奎屯灌溉渠道01 (K0+000~K0+123)										
4.1.1.1		小奎屯灌溉渠道01 (现浇C20砼，K0+00~K+108，L=108m，B×H=0.4×0.4)										
4.1.1.1.1	500101003013	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m ³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.1.1.1.2	500101010017	余土弃运，运距0.5km	m ³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
4.1.1.1.3	500103016018	原土夯实	m ²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.1.1.1.4	500109001052	现浇C20素砼底板10cm	m ³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
4.1.1.1.5	500109001053	现浇C20素砼渠肩	m ³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
4.1.1.1.6	500110001025	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
4.1.1.1.7	500109009021	伸缩缝，沥青杉木板	m ²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
4.1.1.1.8	500103001022	渠道外边墙土方回填	m ³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.1.2		小奎屯灌溉渠道02 (现浇C20砼，L=312m，B×H=0.3×0.3) 左侧利用原有浆砌石渠肩										
4.1.2.1	500101003014	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m ³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.1.2.2	500101010018	余土弃运，运距0.5km	m ³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第20页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
4.1.2.3	500103016019	原土夯实	m ²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.1.2.4	500109001054	现浇C20素砼底板10cm	m ³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
4.1.2.5	500109001055	现浇C20素砼渠肩	m ³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
4.1.2.6	500110001026	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
4.1.2.7	500109009022	伸缩缝，沥青杉木板	m ²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
4.1.2.8	500105010007	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m ²	10.54	12.98	0.00	0.25	0.49	4.72	1.12	2.71	32.81
4.1.2.9	500103001023	渠道外边墙土方回填	m ³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.1.3		小奎屯灌溉渠道03(现浇C20砼，L=114m,B×H=0.4×0.4)										
4.1.3.1	500101003015	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m ³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.1.3.2	500101010019	余土弃运，运距0.5km	m ³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
4.1.3.3	500103016020	原土夯实	m ²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.1.3.4	500109001056	现浇C20素砼底板10cm	m ³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
4.1.3.5	500109001057	现浇C20素砼渠肩	m ³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
4.1.3.6	500110001027	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
4.1.3.7	500109009023	伸缩缝，沥青杉木板	m ²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
4.1.3.8	500103001024	渠道外边墙土方回填	m ³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.1.3.9		材料二次运输100m										
4.1.3.9.1	500114002027	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	18.35	0.19	0.00	0.83	0.86	8.32	1.99	2.75	33.29

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第21页 共27页

[illegible]

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第22页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
4.1.5.1		小奎屯灌溉渠道05(现浇C20砼, K0+00~K+160, K0+440~K+476, L=216m, B×H=0.3×0.3)										
4.1.5.1.1	500101003017	挖掘机挖渠道土方, I ~ II类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.1.5.1.2	500101010021	余土弃运, 运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
4.1.5.1.3	500103016022	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.1.5.1.4	500109001060	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
4.1.5.1.5	500109001061	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
4.1.5.1.6	500110001029	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
4.1.5.1.7	500109009025	伸缩缝, 沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
4.1.5.1.8	500103001026	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.1.5.2		小奎屯灌溉渠道05(现浇C20砼, K0+160~K+400, L=260m, B×H=0.3×0.3) 右侧利用原有浆砌石渠肩										
4.1.5.2.1	500101003018	挖掘机挖渠道土方, I ~ II类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.1.5.2.2	500101010022	余土弃运, 运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
4.1.5.2.3	500103016023	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.1.5.2.4	500109001062	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
4.1.5.2.5	500109001063	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
4.1.5.2.6	500110001030	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
4.1.5.2.7	500109009026	伸缩缝, 沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第23页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
4.1.5.2.8	500105010008	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	10.54	12.98	0.00	0.25	0.49	4.72	1.12	2.71	32.81
4.1.5.2.9	500103001027	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.1.5.2.10		材料二次运输50m										
4.1.5.2.10.1	500114002033	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	18.35	0.19	0.00	0.83	0.86	8.32	1.99	2.75	33.29
4.1.5.2.10.2	500114002034	双胶轮车运输砂，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	14.86	0.28	0.00	0.62	0.70	6.72	1.60	2.23	27.01
4.1.5.2.10.3	500114002035	双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m	m³ 成品堆方	17.70	0.33	0.00	0.63	0.82	7.98	1.90	2.64	32.00
4.1.6		小奎屯灌溉渠道06(现浇C20砼，L=254m，B×H=0.3×0.3)										
4.1.6.1	500101003019	挖掘机挖渠道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.1.6.2	500101010023	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
4.1.6.3	500103016024	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.1.6.4	500109001064	现浇C20素砼底板10cm	m³	79.71	320.61	0.00	30.79	4.97	43.24	14.28	44.42	538.02
4.1.6.5	500109001065	现浇C20素砼渠肩	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
4.1.6.6	500110001031	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
4.1.6.7	500109009027	伸缩缝，沥青杉木板	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
4.1.6.8	500103001028	渠道外边墙土方回填	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.1.6.9		材料二次运输100m										
4.1.6.9.1	500114002036	双胶轮车运输水泥，装运卸100m	t	18.35	0.19	0.00	0.83	0.86	8.32	1.99	2.75	33.29

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第24页 共27页

[illegible]

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第25页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
4.1.8.1	500109010005	拆除原混凝土渡槽	m³	1.30	0.00	0.00	72.10	3.31	19.41	8.65	9.43	114.20
4.1.8.2	500114002042	1m³ 挖掘机挖装石渣自卸汽车运输，运距1.0km	m³	1.66	0.49	0.00	23.09	1.11	2.88	1.44	2.76	33.43
4.1.8.3	500104002002	挖掘机挖淤泥、流沙	m³	0.71	0.39	0.00	3.20	0.18	0.54	0.23	0.47	5.72
4.1.8.4	500101010025	淤泥弃运，运距0.5km	m³	1.01	1.19	0.00	10.90	0.54	1.42	0.69	1.42	17.17
4.1.8.5	500101003021	挖掘机挖河底道土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
4.1.8.6	500101010026	余土弃运，运距0.5km	m³	0.59	0.36	0.00	8.39	0.40	1.05	0.52	1.02	12.33
4.1.8.7	500103016026	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.1.8.8	500109001068	C20砼挡墙	m³	108.72	324.56	0.00	17.26	5.67	52.51	16.57	47.28	572.57
4.1.8.9	500109001069	C20砼镇墩	m³	58.08	331.48	0.00	7.87	2.97	27.70	8.69	39.31	476.10
4.1.8.10	500109001070	C25渡槽槽身	m³	123.75	340.86	0.00	10.00	6.02	57.26	17.73	50.00	605.62
4.1.8.11	500110001033	矩形渡槽槽身、挡墙镇墩衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	23.09	6.42	0.00	2.54	1.15	10.86	3.39	4.27	51.72
4.1.8.12	500109009029	沥青木板伸缩缝	m²	22.97	74.02	0.00	0.03	1.03	10.15	3.08	10.02	121.30
4.1.8.13	500111001006	一般钢筋机械制作安装	t	1041.92	3861.93	0.00	278.90	59.44	532.93	172.19	535.26	6482.57
4.2		附属工程										
4.2.1		奎光村渠道附属										
4.2.1.1		过0.3宽沟渠机械盖板(L=2.5,B=0.3,5个)										
4.2.1.1.1	500101002013	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.2.1.1.2	500103001030	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第26页 共27页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	装置性材料设备费	机械使用费	辅助措施费	间接费	企业利润	税金	合计
4.2.1.1.3	500103016027	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.2.1.1.4	500109001071	现浇C25混凝土	m³	86.58	339.67	0.00	8.77	4.29	40.52	12.61	44.32	536.76
4.2.1.1.5	500110001034	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91
4.2.1.1.6	500111001007	钢筋制作、安装	t	1041.92	3861.93	0.00	278.90	59.44	532.93	172.19	535.26	6482.57
4.2.1.2		过0.4m宽沟渠机械盖板(L=2.5, B=0.4, 2个)										
4.2.1.2.1	500101002014	挖掘机挖沟渠、基坑土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.83	0.14	0.00	2.06	0.13	0.45	0.17	0.34	4.12
4.2.1.2.2	500103001031	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.2.1.2.3	500103016028	原土夯实	m²	1.42	0.14	0.00	1.31	0.12	0.54	0.17	0.33	4.03
4.2.1.2.4	500109001072	现浇C25混凝土	m³	86.58	339.67	0.00	8.77	4.29	40.52	12.61	44.32	536.76
4.2.1.2.5	500110001035	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	24.63	34.51	0.00	17.27	1.88	15.39	5.32	8.91	107.91
4.2.1.2.6	500111001008	钢筋制作、安装	t	1041.92	3861.93	0.00	278.90	59.44	532.93	172.19	535.26	6482.57
4.2.1.3		DN300mm灌溉涵洞(6.5m, 1座)										
4.2.1.3.1	500101002015	挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土	m³	0.59	0.11	0.00	1.69	0.10	0.35	0.14	0.27	3.25
4.2.1.3.2	500103001032	机械填土石，挖掘机压实	m³	0.47	0.19	0.00	3.41	0.17	0.49	0.23	0.45	5.41
4.2.1.3.3	500112004001	预制混凝土管安装，承插混凝土管柔性接口，公称直径300mm	m	25.34	0.08	67.70	3.10	1.42	12.03	2.09	10.06	121.82
4.2.1.3.4	500109001073	C20外包砼厚200	m³	58.08	331.48	0.00	7.87	2.97	27.70	8.69	39.31	476.10
4.2.1.3.5	500113005008	碎石垫层厚150	m³	34.69	136.06	0.00	0.00	1.56	15.32	3.61	17.21	208.45
4.2.1.3.6	500109001074	C25砼盖板厚200	m²	27.21	65.69	0.00	5.12	1.45	11.66	3.18	10.29	124.60

9、工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第27页 共27页

[illegible]

10、工程单价费(税)率汇总表

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计	
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.25m³	22.47	16.78	1.02	40.27	31.97	30.45	0.00	0.00	0.00	62.42	102.69
2	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.74	26.50	2.22	61.46	31.97	103.11	0.00	0.00	0.00	135.08	196.54
3	推土机	功率55kW	6.43	12.76	0.44	19.63	28.42	54.67	0.00	0.00	0.00	83.09	102.72
4	推土机	功率59kW	9.73	13.29	0.49	23.51	28.42	58.13	0.00	0.00	0.00	86.55	110.06
5	推土机	功率88kW	24.07	29.66	1.06	54.79	28.42	87.19	0.00	0.00	0.00	115.61	170.40
6	推土机	功率103kW	29.65	36.37	1.30	67.32	28.42	102.42	0.00	0.00	0.00	130.84	198.16
7	钢轮内燃压路机	重量12～15t	3.22	5.50	0.00	8.72	23.68	26.85	0.00	0.00	0.00	50.53	59.25
8	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.12	0.74	0.00	0.86	23.68	0.00	1.64	0.00	0.00	25.32	26.18
9	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.40	1.89	0.59	3.88	23.68	0.00	2.77	0.00	0.00	26.45	30.33
10	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.63	4.27	0.86	7.76	23.68	0.00	4.56	0.00	0.00	28.24	36.00
11	振动器	插入式 功率1.1kW	0.29	1.24	0.00	1.53	0.00	0.00	0.47	0.00	0.00	0.47	2.00
12	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.18	2.70	0.00	3.88	0.00	0.00	2.10	0.00	0.00	2.10	5.98
13	切缝机	EX-100	1.40	0.69	1.02	3.11	15.39	0.00	2.70	0.00	0.00	18.09	21.20
14	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	0.22	0.43	0.00	0.65	0.00	0.00	0.00	0.00	39.02	39.02	39.67
15	刻纹机		5.97	4.51	0.00	10.48	0.00	0.00	3.60	0.00	0.00	3.60	14.08
16	载重汽车	载重量5t	4.63	6.47	0.00	11.10	15.39	0.00	0.00	63.00	0.00	78.39	89.49
17	自卸汽车	载重量8t	16.17	9.70	0.00	25.87	15.39	70.58	0.00	0.00	0.00	85.97	111.84

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目(安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村)

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖土, I ~ II类土 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: NT01038。
挖松、堆放。

[illegible]

工程单价计算表

机械填土石, 挖掘机压实 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: NT01115。

施工方法: 回填土、原土夯实; 5m内取土(石碴)回填、平土、简单压实。

[illegible]

工程单价计算表

1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距1.0km 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: NT01062。
挖装、运输、卸除、空回。

[illegible]

工程单价计算表

C20混凝土平面墙，厚度50cm 工程

单价编号：4

定额单位：100m³

定额编号:NT04008+NT04061*1.03+NT04069*1.03。						
施工方法：施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					43625.24
1	基本直接费					43132.41
(1)	人工费					9225.96
A0001	人工		工时	497	11.84	5884.48
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					32180.82
C0107	水		m³	90	3.84	345.60
C0276	混凝土拌制		m³	103	0.00	0.00
C0278	混凝土运输		m³	103	0.00	0.00
C0314	C20混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.6 最大粒径40mm	m³	103	304.90	31404.70
C9999	其他材料费		%	1	31750.30	317.50
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					1725.63
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	66	2.00	132.00
JX02016	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	台时	17.12	39.67	679.15
JX09999	其他机械费		%	13	811.15	105.45
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					492.83
(1)	小型临时设施费			1.0%	10951.59	109.52
(2)	安全生产措施费			2.5%	10951.59	273.79
(3)	其他辅助费			1.0%	10951.59	109.52
二	间接费					4524.55
1	规费			30.05%	5535.58	1663.44
2	企业管理费			25.0%	11444.42	2861.11
三	企业利润			9.0%	15968.97	1437.21

工程单价计算表

C20混凝土平面墙，厚度50cm 工程

单价编号：4

定额单位: 100m³

定额编号:NT04008+NT04061*1.03+NT04069*1.03。

施工方法：施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗

[illegible]

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：5

定额单位：100m²

施工方法：		定额编号:NT04114。 模板和止水螺杆制作、安装、拆除、维护、整理、堆放及场内外运输、刷隔离剂等。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					4184.25
1	基本直接费					4062.54
(1)	人工费					2000.96
A0001	人工		工时	169	11.84	2000.96
(2)	材料费(除税价)					1357.99
C0501	型钢		kg	42.97	3.45	148.25
C0536	铁件		kg	121.68	5.49	668.02
C0546	组合钢模板		kg	79.57	4.69	373.18
C0724	卡扣件		kg	25.33	4.97	125.89
C0756	电焊条		kg	2.48	6.46	16.02
C9999	其他材料费		%	2	1331.36	26.63
(3)	施工机械使用费(除税价)					703.59
JX03002	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	89.49	32.22
JX04006	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	76.27	648.30
JX07010	电焊机	交流 25kVA	台时	0.7	11.28	7.90
JX07015	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	22.85	1.37
JX09999	其他机械费		%	2	689.79	13.80
2	辅助措施费					121.71
(1)	小型临时设施费			1.0%	2704.55	27.05
(2)	安全生产措施费			2.5%	2704.55	67.61
(3)	其他辅助费			1.0%	2704.55	27.05
二	间接费					1067.34
1	规费			30.05%	1200.58	360.77
2	企业管理费			25.0%	2826.26	706.57
三	企业利润			9.0%	3893.60	350.42
四	税金			9%	5602.01	504.18
五	单价					6106.19

伸缩缝, 沥青木板 工程

定额单位: 100m²

定额编号:NT04099。

[illegible]

工程单价计算表

路床(槽)压实, 旧路床碾压 工程

单价编号：7

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号: N106001。

放样、挖高填低、推土机整平、找平、碾压、检验、人机配合处理机械碾压不到之处。

[illegible]

工程单价计算表

碎石道路基础，压实厚度15cm 工程

单价编号: 8

定额单位: 1000m²

定额编号:NT06008+NT06009。

施工方法: 挖路槽、培路基、基础材料的铺压, 路床整形碾压, 平整等。

[illegible]

工程单价计算表

C25砼道路路面，压实厚度18cm 工程

单价编号：9

定额单位：1000m²

定额编号:NT06018+NT06019*3。						
施工方法: 砂砾石，铺料、洒水、碾压、铺保护层。泥结碎石，包括铺料、制浆、灌浆、碾压、铺磨耗层及保护层。沥青碎石，包括沥青加热、洒布、铺料、碾压、铺保护层。沥青混凝土，包括沥青及骨料加热、配料、拌和、运输、摊铺碾压等。水泥混凝土，包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					89628.00
1	基本直接费					88318.82
(1)	人工费					24485.12
A0001	人工		工时	1723	11.84	20400.32
A0001	人工		工时	345	11.84	4084.80
(2)	材料费(除税价)					59225.92
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	315.75	48309.75
C0559	锯材		m ³	0.23	1088.50	250.36
C9999	其他材料费		%	2	48560.11	971.20
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m ³	30.6	315.75	9661.95
C0559	锯材		m ³	0.03	1088.50	32.66
(3)	施工机械使用费(除税价)					4607.78
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	36.00	864.00
JX03008	自卸汽车	载重量8t	台时	25	111.84	2796.00
JX09999	其他机械费		%	5	3660.00	183.00
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	5.4	36.00	194.40
JX03008	自卸汽车	载重量8t	台时	5.1	111.84	570.38
2	辅助措施费					1309.18
(1)	小型临时设施费			1.0%	29092.90	290.93
(2)	安全生产措施费			2.5%	29092.90	727.32
(3)	其他辅助费			1.0%	29092.90	290.93
二	间接费					10495.09
1	规费			30.05%	14691.07	4414.67
2	企业管理费			20.0%	30402.08	6080.42
三	企业利润			7.0%	40897.17	2862.80
四	税金			9%	102985.89	9268.73

工程单价计算表

C25砼道路路面，压实厚度18cm 工程

单价编号：9

定额单位: 1000m²

[illegible]

工程单价计算表

路面刻纹 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m²

施工方法:	定额编号:NT06024。 切割、开槽、刻纹。
-------	----------------------------

[illegible]

工程单价计算表

路面切缝 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m

施工方法:	定额编号:NT06023。 浇筑、振捣、刮平等工序。
-------	-------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

路面填缝，沥青玛蹄脂 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m²

施工方法: 足额编号: N106022。
用于路面铺装、垫层、基层等。

[illegible]

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：13

定额单位：100m²

定额编号:NT04116。 施工方法：1. 胶合板模板、木模板的制作。2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输。3. 清理模板 粘结物及模内杂物、刷隔离剂等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					7828.91
1	基本直接费					7640.39
(1)	人工费					2462.72
A0001	人工		工时	208	11.84	2462.72
(2)	材料费(除税价)					3450.97
C0535	铁钉		kg	9.96	5.49	54.68
C0536	铁件		kg	158.69	5.49	871.21
C0557	板枋材		m ³	2.24	1088.50	2438.24
C0749	铁丝		kg	4.86	1.95	9.48
C0754	焊条		kg	1.5	6.46	9.69
C9999	其他材料费		%	2	3383.30	67.67
(3)	施工机械使用费(除税价)					1726.70
JX03002	载重汽车	载重量5t	台时	2.24	89.49	200.46
JX04006	汽车起重机	起重量5t	台时	15.36	76.27	1171.51
JX07010	电焊机	交流 25kVA	台时	9.04	11.28	101.97
JX07014	钢筋弯曲机	Φ 6~40	台时	0.56	16.12	9.03
JX07015	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.24	22.85	5.48
JX07019	木工加工机械	圆盘锯	台时	6.32	32.34	204.39
JX09999	其他机械费		%	2	1692.84	33.86
2	辅助措施费					188.52
(1)	小型临时设施费			1.0%	4189.42	41.89
(2)	安全生产措施费			2.5%	4189.42	104.74
(3)	其他辅助费			1.0%	4189.42	41.89
二	间接费					1538.52
1	规费			30.05%	1477.63	444.03
2	企业管理费			25.0%	4377.94	1094.49
三	企业利润			9.0%	5916.46	532.48
四	税金			9%	9899.91	890.99
五	单价					10790.90

工程单价计算表

1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距0.5km 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: NT01061。
挖装、运输、卸除、空回。

[illegible]

工程单价计算表

C25混凝土平面墙，厚度40cm 工程

单价编号：15

定额单位：100m³

定额编号:NT04008+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料，投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					44753.97
1	基本直接费					44261.14
(1)	人工费					9225.96
A0001	人工		工时	497	11.84	5884.48
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					33309.55
C0107	水		m³	90	3.84	345.60
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m³	103	315.75	32522.25
C9999	其他材料费		%	1	32867.85	328.68
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					1725.63
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	66	2.00	132.00
JX02016	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	台时	17.12	39.67	679.15
JX09999	其他机械费		%	13	811.15	105.45
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					492.83
(1)	小型临时设施费			1.0%	10951.59	109.52
(2)	安全生产措施费			2.5%	10951.59	273.79
(3)	其他辅助费			1.0%	10951.59	109.52
二	间接费					4524.55
1	规费			30.05%	5535.58	1663.44
2	企业管理费			25.0%	11444.42	2861.11
三	企业利润			9.0%	15968.97	1437.21
四	税金			9%	50715.73	4564.42

工程单价计算表

C25混凝土平面墙，厚度40cm 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25其他混凝土，镇(支)墩 工程

单价编号：16

定额单位：100m³

定额编号:NT04057+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料，投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					42030.86
1	基本直接费					41700.34
(1)	人工费					6490.92
A0001	人工		工时	266	11.84	3149.44
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					34355.49
C0107	水		m³	105	3.84	403.20
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m³	103	315.75	32522.25
C9999	其他材料费		%	4	32925.45	1317.02
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					853.93
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20.41	2.00	40.82
JX09999	其他机械费		%	10	40.82	4.08
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					330.52
(1)	小型临时设施费			1.0%	7344.85	73.45
(2)	安全生产措施费			2.5%	7344.85	183.62
(3)	其他辅助费			1.0%	7344.85	73.45
二	间接费					3089.15
1	规费			30.05%	3894.55	1170.31
2	企业管理费			25.0%	7675.37	1918.84
三	企业利润			9.0%	10764.52	968.81
四	税金			9%	46088.82	4147.99
五	单价					50236.81

工程单价计算表

C25砼道路路面，压实厚度20cm 工程

单价编号：17

定额单位：1000m²

定额编号:NT06018+NT06019*5。 施工方法: 砂砾石，铺料、洒水、碾压、铺保护层。泥结碎石，包括铺料、制浆、灌浆、碾压、铺磨耗层及保护层。沥青碎石，包括沥青加热、洒布、铺料、碾压、铺保护层。沥青混凝土，包括沥青及骨料加热、配料、拌和、运输、摊铺碾压等。水泥混凝土，包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					99469.62
1	基本直接费					98014.95
(1)	人工费					27208.32
A0001	人工		工时	1723	11.84	20400.32
A0001	人工		工时	575	11.84	6808.00
(2)	材料费(除税价)					65688.99
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	315.75	48309.75
C0559	锯材		m ³	0.23	1088.50	250.36
C9999	其他材料费		%	2	48560.11	971.20
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m ³	51.0	315.75	16103.25
C0559	锯材		m ³	0.05	1088.50	54.43
(3)	施工机械使用费(除税价)					5117.64
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	36.00	864.00
JX03008	自卸汽车	载重量8t	台时	25	111.84	2796.00
JX09999	其他机械费		%	5	3660.00	183.00
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	9.0	36.00	324.00
JX03008	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	111.84	950.64
2	辅助措施费					1454.67
(1)	小型临时设施费			1.0%	32325.96	323.26
(2)	安全生产措施费			2.5%	32325.96	808.15
(3)	其他辅助费			1.0%	32325.96	323.26
二	间接费					11661.79
1	规费			30.05%	16324.99	4905.66
2	企业管理费			20.0%	33780.63	6756.13
三	企业利润			7.0%	45442.42	3180.97
四	税金			9%	114312.38	10288.11

工程单价计算表

C25砼道路路面，压实厚度20cm 工程

单价编号：17

定额单位: 1000m²

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖沟渠、基坑土方, I~II类土 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³

定额编号:NT01042。
施工方法:机械开挖、就近堆放、人工配合机械修底。

[illegible]

工程单价计算表

C20其他混凝土, 镇(支)墩 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m³

定额编号: NT04057+NT04061*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料, 投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					40039.71
1	基本直接费					39742.94
(1)	人工费					5807.99
A0001	人工		工时	266	11.84	3149.44
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
(2)	材料费(除税价)					33148.23
C0107	水		m³	105	3.84	403.20
C0314	C20混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.6 最大粒径40mm	m³	103	304.90	31404.70
C9999	其他材料费		%	4	31807.90	1272.32
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					786.72
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20.41	2.00	40.82
JX09999	其他机械费		%	10	40.82	4.08
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
2	辅助措施费					296.77
(1)	小型临时设施费			1.0%	6594.71	65.95
(2)	安全生产措施费			2.5%	6594.71	164.87
(3)	其他辅助费			1.0%	6594.71	65.95
二	间接费					2770.05
1	规费			30.05%	3484.79	1047.18
2	企业管理费			25.0%	6891.48	1722.87
三	企业利润			9.0%	9661.53	869.54
四	税金			9%	43679.30	3931.14
五	单价					47610.44

人工铺筑碎石垫层 工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:NT03002。 运料、分层铺筑、压实、整平与修坡。
-------	------------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

C20其他混凝土，零星结构混凝土 工程

单价编号：21

定额单位：100m³

定额编号:NT04058+NT04061*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料，投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					46735.96
1	基本直接费					46126.31
(1)	人工费					12402.87
A0001	人工		工时	823	11.84	9744.32
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
(2)	材料费(除税价)					32578.65
C0107	水		m³	122	3.84	468.48
C0314	C20混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.6 最大粒径40mm	m³	103	304.90	31404.70
C9999	其他材料费		%	2	31873.18	637.46
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					1144.79
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.6	2.00	71.20
JX02016	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	台时	7.44	39.67	295.14
JX09999	其他机械费		%	10	366.34	36.63
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
2	辅助措施费					609.65
(1)	小型临时设施费			1.0%	13547.66	135.48
(2)	安全生产措施费			2.5%	13547.66	338.69
(3)	其他辅助费			1.0%	13547.66	135.48
二	间接费					5775.57
1	规费			30.05%	7441.72	2236.24
2	企业管理费			25.0%	14157.31	3539.33
三	企业利润			9.0%	19932.88	1793.96
四	税金			9%	54305.49	4887.49
五	单价					59192.98

工程单价计算表

砌体拆除, 挖掘机拆除, 浆砌砖, 水泥浆 工程

单价编号: 22

定额单位: 100m³

定额编号:NT03086。

施工方法: 拆除、清理、堆放。

挖装、运输、卸除、空回。

[illegible]

机械拆除混凝土工程

定额单位: 100m³

定额编号:NT04109。

[illegible]

工程单价计算表

原土夯实 工程

单价编号：24

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号: NT01117。

施工方法: 回填土、原土夯实; 5m内取土(石碴)回填、平土、简单压实。

[illegible]

工程单价计算表

现浇C20渠道，底板 工程

单价编号：25

定额单位：100m³

定额编号:NT04033+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料,投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					43607.61
1	基本直接费					43110.37
(1)	人工费					7970.92
A0001	人工		工时	391	11.84	4629.44
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					32060.66
C0107	水		m³	100	3.84	384.00
C0314	C20混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.6 最大粒径40mm	m³	103	304.90	31404.70
C9999	其他材料费		%	0.5	31788.70	158.94
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					3078.79
JX02011	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	5.98	112.01
JX02016	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	台时	45.15	39.67	1791.10
JX07002	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	36.04	344.18
JX09999	其他机械费		%	1	2247.29	22.47
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					497.24
(1)	小型临时设施费			1.0%	11049.71	110.50
(2)	安全生产措施费			2.5%	11049.71	276.24
(3)	其他辅助费			1.0%	11049.71	110.50
二	间接费					4323.90
1	规费			30.05%	4782.55	1437.16
2	企业管理费			25.0%	11546.95	2886.74
三	企业利润			9.0%	15870.85	1428.38

工程单价计算表

现浇C20渠道，底板 工程

单价编号：25

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

现浇C20渠道，边墙 工程

单价编号：26

定额单位：100m³

定额编号:NT04034+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料，投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					45620.41
1	基本直接费					45053.54
(1)	人工费					10871.72
A0001	人工		工时	636	11.84	7530.24
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					32456.19
C0107	水		m³	161	3.84	618.24
C0314	C20混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.6 最大粒径40mm	m³	103	304.90	31404.70
C9999	其他材料费		%	1	32022.94	320.23
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					1725.63
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	66	2.00	132.00
JX02016	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	台时	17.12	39.67	679.15
JX09999	其他机械费		%	13	811.15	105.45
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					566.87
(1)	小型临时设施费			1.0%	12597.35	125.97
(2)	安全生产措施费			2.5%	12597.35	314.93
(3)	其他辅助费			1.0%	12597.35	125.97
二	间接费					5251.23
1	规费			30.05%	6523.03	1960.17
2	企业管理费			25.0%	13164.22	3291.06
三	企业利润			9.0%	18415.45	1657.39
四	税金			9%	52529.03	4727.61

工程单价计算表

现浇C20渠道，边墙 工程

单价编号：26

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

渠道木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：27

定额单位：100m²

定额编号:NT04119。						
施工方法：模板制作，立柱、围圈制作，预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					3319.91
1	基本直接费					3204.57
(1)	人工费					2308.80
A0001	人工		工时	195	11.84	2308.80
(2)	材料费(除税价)					641.49
C0501	型钢		kg	37.59	3.45	129.69
C0535	铁钉		kg	0.78	5.49	4.28
C0557	板枋材		m ³	0.22	1088.50	239.47
C0741	胶合板		m ²	15.72	11.19	175.91
C0749	铁丝		kg	3.93	1.95	7.66
C0756	电焊条		kg	11.13	6.46	71.90
C9999	其他材料费		%	2	628.91	12.58
(3)	施工机械使用费(除税价)					254.28
JX03002	载重汽车	载重量5t	台时	1.52	89.49	136.02
JX07010	电焊机	交流 25kVA	台时	0.24	11.28	2.71
JX07015	钢筋切断机	功率20kW	台时	2	22.85	45.70
JX07019	木工加工机械	圆盘锯	台时	2.16	32.34	69.85
2	辅助措施费					115.34
(1)	小型临时设施费			1.0%	2563.08	25.63
(2)	安全生产措施费			2.5%	2563.08	64.08
(3)	其他辅助费			1.0%	2563.08	25.63
二	间接费					1085.89
1	规费			30.05%	1385.28	416.28
2	企业管理费			25.0%	2678.42	669.61
三	企业利润			9.0%	3764.31	338.79
四	税金			9%	4744.59	427.01
五	单价					5171.60

工程单价计算表

双胶轮车运输水泥，装运卸100m 工程

单价编号: 28

定额单位: 100t

施工方法: 装、运、卸、堆存。

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运输砂，挖装运卸100m 工程

单价编号: 29

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法: 定额编号:NT03118+NT03122。
装、运、卸、堆存、空回。

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运输碎石，挖装运卸100m 工程

单价编号: 30

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法: 定额编号:NT03120+NT03122。
装、运、卸、堆存、空回。

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运输水泥，装运卸50m 工程

单价编号: 31

定额单位: 100t

施工方法: 定额编号:NT03108-NT03113。
装、运、卸、堆存。

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运输砂，挖装运卸50m 工程

单价编号: 32

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法: 定额编号:NT03118。
装、运、卸、堆存、空回。

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运输碎石，挖装运卸50m 工程

单价编号: 33

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法: 定额编号:NT03120。
装、运、卸、堆存、空回。

[illegible]

挖掘机挖淤泥 工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:NT01041。 挖松、堆放。
-------	-------------------------

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖装淤泥自卸汽车运输, 运距0.5km 工程

单价编号: 35

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:NT01080。 挖装、运输、卸除、空回。
-------	-------------------------------

[illegible]

浆砌块石, 挡土墙 工程

定额单位: 100m³

定额编号:NT03039。

[illegible]

工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面 工程

单价编号：37

定额单位：100m²

施工方法：	定额编号：NT03076+NT03073。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					2145.54
1	基本直接费					2105.57
(1)	人工费					864.32
A0001	人工		工时	23	11.84	272.32
A0001	人工		工时	50	11.84	592.00
(2)	材料费(除税价)					1217.30
C0351	抹灰水泥砂浆	1:2	m ³	1	369.95	369.95
C0107	水		m ³	2	3.84	7.68
C0351	抹灰水泥砂浆	1:2	m ³	2.1	369.95	776.90
C9999	其他材料费		%	8	784.58	62.77
(3)	施工机械使用费(除税价)					23.95
JX02002	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	30.33	5.76
JX03012	双胶轮车		台时	2.55	0.87	2.22
JX02002	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.38	30.33	11.53
JX03012	双胶轮车		台时	5.1	0.87	4.44
2	辅助措施费					39.97
(1)	小型临时设施费			1.0%	888.27	8.88
(2)	安全生产措施费			2.5%	888.27	22.21
(3)	其他辅助费			1.0%	888.27	8.88
二	间接费					387.90
1	规费			30.05%	518.59	155.84
2	企业管理费			25.0%	928.24	232.06
三	企业利润			7.0%	1316.14	92.13
四	税金			9%	2625.57	236.30
五	单价					2861.87

工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面 工程

单价编号：38

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:NT03074+NT03076。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					2426.05
1	基本直接费					2377.49
(1)	人工费					1053.76
A0001	人工		工时	66	11.84	781.44
A0001	人工		工时	23	11.84	272.32
(2)	材料费(除税价)					1298.45
C0107	水		m ³	2.3	3.84	8.83
C0351	抹灰水泥砂浆	1:2	m ³	2.3	369.95	850.89
C9999	其他材料费		%	8	859.72	68.78
C0351	抹灰水泥砂浆	1:2	m ³	1	369.95	369.95
(3)	施工机械使用费(除税价)					25.28
JX02002	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.41	30.33	12.44
JX03012	双胶轮车		台时	5.59	0.87	4.86
JX02002	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	30.33	5.76
JX03012	双胶轮车		台时	2.55	0.87	2.22
2	辅助措施费					48.56
(1)	小型临时设施费			1.0%	1079.04	10.79
(2)	安全生产措施费			2.5%	1079.04	26.98
(3)	其他辅助费			1.0%	1079.04	10.79
二	间接费					471.89
1	规费			30.05%	632.26	189.99
2	企业管理费			25.0%	1127.60	281.90
三	企业利润			7.0%	1599.49	111.96
四	税金			9%	3009.90	270.89
五	单价					3280.79

人工铺筑反滤层 工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:NT03003。 运料、分层铺筑、压实、整平与修坡。
-------	------------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运输块、片石，装运卸50m 工程

单价编号: 40

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法: 定额编号:NT03123-NT03125。
装、运、卸、堆存、空回。

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作、安装 工程

单价编号：41

定额单位：t

定额编号:NT04085。						
施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输；灌注桩钢筋包括吊装入孔。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					5242.19
1	基本直接费					5182.75
(1)	人工费					1041.92
A0001	人工		工时	88	11.84	1041.92
(2)	材料费(除税价)					3861.93
C0508	钢筋		t	1.07	3522.66	3769.25
C0749	铁丝		kg	4	1.95	7.80
C0756	电焊条		kg	7.22	6.46	46.64
C9999	其他材料费		%	1	3823.69	38.24
(3)	施工机械使用费(除税价)					278.90
JX02016	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	台时	1.5	39.67	59.51
JX03002	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	89.49	40.27
JX04001	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	49.22	4.92
JX07010	电焊机	交流 25kVA	台时	10	11.28	112.80
JX07013	对焊机	电弧型 150kVA	台时	0.4	50.52	20.21
JX07014	钢筋弯曲机	Φ6~40	台时	1.05	16.12	16.93
JX07015	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	22.85	9.14
JX07016	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	16.08	9.65
JX09999	其他机械费		%	2	273.43	5.47
2	辅助措施费					59.44
(1)	小型临时设施费			1.0%	1320.82	13.21
(2)	安全生产措施费			2.5%	1320.82	33.02
(3)	其他辅助费			1.0%	1320.82	13.21
二	间接费					532.93
1	规费			30.05%	625.15	187.86
2	企业管理费			25.0%	1380.26	345.07
三	企业利润			9.0%	1913.19	172.19
四	税金			9%	5947.31	535.26
五	单价					6482.57

工程单价计算表

C20混凝土基础 工程

单价编号：42

定额单位：100m³

定额编号: NT04001+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					41632.61
1	基本直接费					41240.96
(1)	人工费					6715.88
A0001	人工		工时	285	11.84	3374.40
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					32537.49
C0107	水		m³	100	3.84	384.00
C0276	混凝土拌制		m³	103	0.00	0.00
C0278	混凝土运输		m³	103	0.00	0.00
C0314	C20混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.6 最大粒径40mm	m³	103	304.90	31404.70
C9999	其他材料费		%	2	31788.70	635.77
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					1987.59
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.00	40.00
JX02016	风(砂)水枪	6m³/min耗风量	台时	26	39.67	1031.42
JX09999	其他机械费		%	10	1071.42	107.14
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					391.65
(1)	小型临时设施费			1.0%	8703.47	87.03
(2)	安全生产措施费			2.5%	8703.47	217.59
(3)	其他辅助费			1.0%	8703.47	87.03
二	间接费					3484.65
1	规费			30.05%	4029.53	1210.87
2	企业管理费			25.0%	9095.12	2273.78
三	企业利润			9.0%	12579.77	1132.18

C20混凝土基础 工程

定额单位: 100m³

场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机挖装石渣自卸汽车运输, 运距1.0km 工程

单价编号: 43

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:NT02036。 挖装、运输、卸除、空回。
-------	-------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运输块、片石，装运卸100m 工程

单价编号：44

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法: 定额编号: NT03123。
装、运、卸、堆存、空回。

[illegible]

工程单价计算表

C25混凝土板 工程

单价编号：45

定额单位：100m³

定额编号:NT04013+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料,投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					43930.69
1	基本直接费					43501.62
(1)	人工费					8657.64
A0001	人工		工时	449	11.84	5316.16
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					33966.91
C0107	水		m³	90	3.84	345.60
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m³	103	315.75	32522.25
C9999	其他材料费		%	3	32867.85	986.04
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					877.07
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	2.00	56.70
JX09999	其他机械费		%	20	56.70	11.34
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					429.07
(1)	小型临时设施费			1.0%	9534.71	95.35
(2)	安全生产措施费			2.5%	9534.71	238.37
(3)	其他辅助费			1.0%	9534.71	95.35
二	间接费					4051.92
1	规费			30.05%	5194.58	1560.97
2	企业管理费			25.0%	9963.78	2490.95
三	企业利润			9.0%	14015.70	1261.41
四	税金			9%	49244.02	4431.96
五	单价					53675.98

工程单价计算表

混凝土渡槽槽身，矩形、箱形，平均厚度20cm 工程

单价编号：46

定额单位：100m³

定额编号:NT04047+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料，投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装 运 卸 清洗						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					48062.64
1	基本直接费					47460.76
(1)	人工费					12375.40
A0001	人工		工时	763	11.84	9033.92
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					34085.56
C0107	水		m ³	120	3.84	460.80
C0318	C25混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	315.75	32522.25
C9999	其他材料费		%	3	32983.05	989.49
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					999.80
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	44	2.00	88.00
JX02016	风(砂)水枪	6m ³ /min耗风量	台时	2	39.67	79.34
JX09999	其他机械费		%	14	167.34	23.43
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					601.88
(1)	小型临时设施费			1.0%	13375.20	133.75
(2)	安全生产措施费			2.5%	13375.20	334.38
(3)	其他辅助费			1.0%	13375.20	133.75
二	间接费					5725.55
1	规费			30.05%	7425.24	2231.28
2	企业管理费			25.0%	13977.08	3494.27
三	企业利润			9.0%	19702.63	1773.24
四	税金			9%	55561.43	5000.53

工程单价计算表

混凝土渡槽槽身，矩形、箱形，平均厚度20cm 工程

单价编号：46

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

承插混凝土管柔性接口，公称直径300mm 工程

单价编号: 47

定额单位: 100m

该工主注 定额编号:NT07019。

施工方法: 检查及清理管材、管道和管件安装、上胶圈、对口、调直, 管道试压等。

[illegible]

工程单价计算表

C20混凝土平面墙，厚度≤20cm 工程

单价编号：48

定额单位：100m³

定额编号: NT04007+NT04061*1.03+NT04069*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费					45010.99
1	基本直接费					44458.49
(1)	人工费					10552.04
A0001	人工		工时	609	11.84	7210.56
A0001	人工		工时	224.54	11.84	2658.55
A0001	人工		工时	57.68	11.84	682.93
(2)	材料费(除税价)					32180.82
C0107	水		m ³	90	3.84	345.60
C0276	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
C0278	混凝土运输		m ³	103	0.00	0.00
C0314	C20混凝土	42.5MPa 2级配 水胶比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	304.90	31404.70
C9999	其他材料费		%	1	31750.30	317.50
C9998	零星材料费		%	2	3400.37	68.01
C9998	零星材料费		%	6	750.14	45.01
(3)	施工机械使用费(除税价)					1725.63
JX02008	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	66	2.00	132.00
JX02016	风(砂)水枪	6m ³ /min耗风量	台时	17.12	39.67	679.15
JX09999	其他机械费		%	13	811.15	105.45
JX02003	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	36.00	667.44
JX03012	双胶轮车		台时	85.49	0.87	74.38
JX03012	双胶轮车		台时	77.25	0.87	67.21
2	辅助措施费					552.50
(1)	小型临时设施费			1.0%	12277.67	122.78
(2)	安全生产措施费			2.5%	12277.67	306.94
(3)	其他辅助费			1.0%	12277.67	122.78
二	间接费					5110.07
1	规费			30.05%	6331.22	1902.53
2	企业管理费			25.0%	12830.17	3207.54
三	企业利润			9.0%	17940.24	1614.62

工程单价计算表

C20混凝土平面墙，厚度 $\leq 20\text{cm}$ 工程

单价编号：48

定额单位: 100m³

定额编号:NT04007+NT04061*1.03+NT04069*1.03。

施工方法：施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗

[illegible]

人工费单价汇总表

招标编号：

工程名称: 2025年靖西市高标准农田新建和改造项目（安宁乡果布村、足怀村、新靖镇奎光村）

[illegible]